

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

ประเภทเวชภัณฑ์ยา, ยาสมุนไพร

วัสดุทางเภสัชกรรม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทรักษา เวชภัณฑ์ยา  
 กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลรัตนนคร จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการยา   | รูปแบบ      | ความแรง                      | ประเภท เช่น<br>ED NED | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วย<br>นับ | อัตราการใช้ออนหลัง |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2563 | ปริมาณ<br>คลัง<br>ยา<br>2563 | ปริมาณการ<br>จัดซื้อในปี<br>2563 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี2563<br>(บาท) | จำนวน<br>พัสดุ<br>(ค.ก. - ส.ก.) | จำนวน<br>พัสดุ<br>(ก.ก. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ |                 | วิธีการจัดซื้อ     |
|--------------|--|-------------|------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------|------------|------------|----------------------------------|------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|---|---------------------------------|---------------------------------|---------------|-----------------|--------------------|
|              |  |             |                              |                       |                               | ปี<br>2560         | ปี<br>2561 | ปี<br>2562 |                                  |                              |                                  |                               |   |                                 |                                 | จำนวน         | มูลค่า<br>(บาท) |                    |
| 1            | ACETYL CYSTINE   | sachet      | 200 mg                       | NED - A               | ซอง                           | 30,600             | 32,400     | 34,200     | 36,000                           | 6,000                        | 30,000                           | 2.00                          | 60,000.00                               | 30,000                          | 7,500                           | 30,000        | 60,000.00       | Bidding ทั่วประเทศ |
| 2            | Aciclovir (Acyclovir)                                  | tab         | 400 mg                       | ED - n                | เม็ด                          | 8,500              | 9,000      | 9,500      | 10,000                           | 0                            | 10,000                           | 2.43                          | 24,300.00                               | 10,000                          | 2,500                           | 10,000        | 24,300.00       | ทั่วประเทศ         |
| 3            | ACTIVATED CHARCOAL 50G                                 | POWDER      | 50g                          | ED - n                | ซอง                           | 40                 | 42         | 45         | 47                               | 47                           | 0                                | 50                            | -                                       | 0                               | -                               | 0             | -               | ตามราคา            |
| 4            | ADENOSINE  | sterile sol | 3 mg/ ml (2 ml)              | ED - n                | ขวด                           | 36                 | 38         | 40         | 42                               | 0                            | 42                               | 438.34                        | 18,410.28                               | 12                              | 10                              | 42            | 18,410.28       | ทั่วประเทศ         |
| 5            | ADRENALINE INJ.  | INJECTION   | 1 mg/ 1ml                    | ED - n                | AMP.                          | 1,743              | 1,845      | 1,948      | 2,050                            | 50                           | 2,000                            | 6                             | 12,000.00                               | 500                             | 500                             | 2,000         | 12,000.00       | ทั่วประเทศ         |
| 6            | ALBENDAZOLE 200MG TAB                                  | TABLET      | 200mg                        | ED - n                | TAB                           | 3,400              | 3,600      | 3,800      | 4,000                            | 2,000                        | 2,000                            | 1.45                          | 3,300.00                                | 500                             | 500                             | 2,000         | 3,300.00        | ทั่วประเทศ         |
| 7            | ALBENDAZOLE SUSP                                       | SUSPENSION  | 200 mg/20ml                  | ED - n                | ขวด                           | 323                | 342        | 361        | 380                              | 80                           | 300                              | 11                            | 3,300.00                                | 75                              | 75                              | 300           | 3,300.00        | ทั่วประเทศ         |
| 8            | ALLOPURINOL  | tab         | 100 mg                       | ED - n                | เม็ด                          | 86,275             | 91,350     | 96,425     | 101,500                          | 21,500                       | 80,000                           | 0.45                          | 36,000.00                               | 20,000                          | 20,000                          | 80,000        | 36,000.00       | Bidding ทั่วประเทศ |
| 9            | Aluminium hydroxide + Magnesium hydroxide              | susp        | 800 mg - 300mg / 5ml (200ml) | ED - n                | ขวด                           | 7,766              | 8,222      | 8,679      | 9,136                            | 636                          | 8,500                            | 14.70                         | 124,950.00                              | 2,200                           | 2,100                           | 8,500         | 124,950.00      | Bidding ทั่วประเทศ |
| 10           | AMILORIDE HCL  | TABLET      |                              | ED - n                | TAB                           | 425                | 450        | 475        | 500                              | 500                          | 0                                | 0.36                          | -                                       | -                               | 0                               | -             | -               | ตามราคา            |
| 11           | AMIODARONE   | sterile sol | 50 mg/ ml (3 ml)             | ED - n                | ขวด                           | 221                | 234        | 247        | 260                              | 40                           | 220                              | 68.00                         | 14,960.00                               | 60                              | 50                              | 220           | 14,960.00       | ทั่วประเทศ         |
| 12           | AMITRIPTYLIN 10 MG TAB                                 | TABLET      | 10mg                         | ED - n                | TAB                           | 20,400             | 21,600     | 22,800     | 24,000                           | 0                            | 24,000                           | 0.226                         | 5,424.00                                | 6,000                           | 6,000                           | 24,000        | 5,424.00        | ทั่วประเทศ         |
| 13           | AMITRIPTYLIN 25MG TAB                                  | TABLET      | 25mg                         | ED - n                | TAB                           | 5,950              | 6,300      | 6,650      | 7,000                            | 0                            | 7,000                            | 0.3745                        | 2,621.50                                | 2,000                           | 1,500                           | 7,000         | 2,621.50        | ทั่วประเทศ         |
| 14           | AMLODIPINE 5MG TAB                                     | TABLET      | 5mg                          | ED - n                | TAB                           | 2,150,925          | 2,277,450  | 2,403,975  | 2,530,500                        | 130,500                      | 240,000                          | 0.3852                        | 924,480.00                              | 600,000                         | 600,000                         | 240,000       | 924,480.00      | ทั่วประเทศ         |
| 15           | AMMON CARB SYR 60ML                                    | SYRUP       | 100mg/5ml                    | ED - n                | ขวด                           | 9,461              | 10,017     | 10,574     | 11,130                           | 1,130                        | 10,000                           | 7                             | 70,000.00                               | 2,500                           | 2,500                           | 10,000        | 70,000.00       | ตามราคา            |
| 16           | AMMONIA SPRIT 450ML                                    | SOLUTION    | 450ml                        | ED - n                | ขวด                           | 130                | 138        | 145        | 153                              | 53                           | 100                              | 69                            | 6,900.00                                | 25                              | 25                              | 100           | 6,900.00        | ตามราคา            |
| 17           | AMOXICILLIN 250MG CAP                                  | CAPSULE     | 250mg                        | ED - n                | CAP                           | 54,400             | 57,600     | 60,800     | 64,000                           | 4,000                        | 60,000                           | 0.86                          | 51,600.00                               | 15,000                          | 15,000                          | 60,000        | 51,600.00       | ทั่วประเทศ         |
| 18           | AMOXICILLIN 250MG/5ML DRY SYR                          | DRY SYRUF   | 250mg/5ml                    | ED - n                | ขวด                           | 680                | 720        | 760        | 800                              | 100                          | 700                              | 18                            | 12,600.00                               | 200                             | 150                             | 700           | 12,600.00       | ตามราคา            |
| 19           | AMOXICILLIN 400MG+CLAVULANIC ACID DRY SYRUF            | DRY SYRUF   | 400mg/57mg                   | ED - n                | ขวด                           | 94                 | 99         | 105        | 110                              | 30                           | 80                               | 85.6                          | 6,848.00                                | 20                              | 20                              | 80            | 6,848.00        | ตามราคา            |
| 20           | AMOXICILLIN 500MG CAP                                  | CAPSULE     | 500mg                        | ED - n                | CAP                           | 31,450             | 33,300     | 35,150     | 37,000                           | 24,000                       | 13,000                           | 1.3                           | 16,900.00                               | 3,500                           | 3,000                           | 13,000        | 16,900.00       | ทั่วประเทศ         |
| 21           | AMOXICILLIN DRY SYR                                    | dry syr     | 125 mg/ 5 ml (60 ml)         | ED - n                | ขวด                           | 2,550              | 2,700      | 2,850      | 3,000                            | 500                          | 2,500                            | 9.00                          | 22,500.00                               | 700                             | 600                             | 2,500         | 22,500.00       | ทั่วประเทศ         |
| 22           | AMOXICILLIN+CLAVULANIC ACID                            | tab         | 875 mg + 125 mg              | ED - n                | เม็ด                          | 5,585              | 5,913      | 6,242      | 6,570                            | 570                          | 6,000                            | 3.59                          | 21,540.00                               | 1,500                           | 1,500                           | 6,000         | 21,540.00       | Bidding ทั่วประเทศ |
| 23           | AMPICILLIN 1G INJ                                      | sterile pwr | 1 g                          | ED - n                | ขวด                           | 510                | 540        | 570        | 600                              | 0                            | 600                              | 12.00                         | 7,200.00                                | 150                             | 150                             | 600           | 7,200.00        | ทั่วประเทศ         |
| 24           | AMPICILLIN 500MG INJ                                   | INJECTION   | 500mg                        | ED - n                | VIAL                          | 595                | 630        | 665        | 700                              | 0                            | 700                              | 11                            | 7,700.00                                | 200                             | 200                             | 700           | 7,700.00        | ตามราคา            |
| 25           | Amazise hydrochloride + Tetrahydrozoline hydrochloride | eye drop    | 0.5 mg + 0.4 mg/ml (10 ml)   | ED - n                | ขวด                           | 4,291              | 4,543      | 4,796      | 5,048                            | 648                          | 4,400                            | 11.60                         | 51,040.00                               | 1,100                           | 1,100                           | 4,400         | 51,040.00       | ทั่วประเทศ         |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
 นายสุชาติ ใจสิงห์พรชัย  
 ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 นายสุคนธ์ พิริยะพรพิพัฒน์  
 ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
 รักษาราชการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัตนนคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 นายสุกัญชดา เวชภัณฑ์เกษียร  
 ตำแหน่งนางพยาบาลสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทยา เวชภัณฑ์ยา  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลลือฉางนคร จังหวัดสระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการยา                           | รูปแบบ        | ความแรง       | ประเภท เภสัช<br>ED NED | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วย<br>นับ | อัตราการซื้อหนังสือ |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2563 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ตาม<br>2562 | ปริมาณการ<br>จัดซื้อในปี<br>2563 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี2563<br>(บาท) | จำนวน<br>พัสดุ<br>(ก.ก.บ.) | จำนวน<br>พัสดุ<br>(บาท) | วิธีการจัดซื้อ     |
|--------------|------------------------------------|---------------|---------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|------------|------------|----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|---|----------------------------|-------------------------|--------------------|
|              |                                    |               |               |                        |                               | ปี<br>2560          | ปี<br>2561 | ปี<br>2562 |                                  |                                 |                                  |                               |   |                            |                         |                    |
| 26           | ANTIRABIES HYPERIMMUNE (ERIC)      | INJECTION     | 1000 IU       | ED - n                 | VIAL                          | 68                  | 72         | 76         | 80                               | 0                               | 80                               | 93,760.00                     | 93,760.00                               | 80                         | 80                      | ตกลงราคา           |
| 27           | ASPIRIN                            | tab           | 81 mg         | ED - n                 | เม็ด                          | 425,000             | 450,000    | 475,000    | 500,000                          | 0                               | 500,000                          | 0.17                          | 85,000.00                               | 500,000                    | 500,000                 | Bidding ทั่วประเทศ |
| 28           | ATENOLOL                           | tab           | 50 mg         | ED - n                 | เม็ด                          | 385,050             | 407,700    | 430,350    | 453,000                          | 53,000                          | 400,000                          | 0.18                          | 72,000.00                               | 400,000                    | 400,000                 | Bidding ทั่วประเทศ |
| 29           | ATROPINE 0.6 MG/ML INJ.            | INJECTION     | 0.6mg/1ml     | ED - n                 | AMP                           | 136                 | 144        | 152        | 160                              | 0                               | 160                              | 535.00                        | 856.00                                  | 160                        | 160                     | ตกลงราคา           |
| 30           | BENZATHINE PENICILLIN G 1.2MU      | INJECTION     | 1.2MU         | ED - n                 | VIAL                          | 128                 | 135        | 143        | 150                              | 0                               | 150                              | 60                            | 9,000.00                                | 150                        | 150                     | ตกลงราคา           |
| 31           | BENZHEXOL(TRIHEXYPHENIDYL) 2MG TAB | TABLET        | 2mg           | ED - n                 | TAB.                          | 17,425              | 18,450     | 19,475     | 20,500                           | 3,500                           | 17,000                           | 0.20962                       | 3,563.54                                | 17,000                     | 17,000                  | ตกลงราคา           |
| 32           | BENZHEXOL(TRIHEXYPHENIDYL) 5MG TAB | TABLET        | 5mg           | ED - n                 | TAB                           | 4,250               | 4,500      | 4,750      | 5,000                            | 3,000                           | 2,000                            | 0.33812                       | 676.24                                  | 2,000                      | 2,000                   | ตกลงราคา           |
| 33           | BENZYL BENZOATE 25% SUSP 100ML     | SUSPENSION    | 25%           | ED - n                 | ขวด                           | 173                 | 184        | 194        | 204                              | 44                              | 160                              | 18.19                         | 2,910.40                                | 160                        | 160                     | ตกลงราคา           |
| 34           | BETAHISTINE                        | tab           | 6 mg          | ED - n                 | เม็ด                          | 18,700              | 19,800     | 20,900     | 22,000                           | 20,000                          | 20,000                           | 0.40                          | 8,000.00                                | 20,000                     | 20,000                  | สัญญากรมจัดซื้อ    |
| 35           | BUDESONIDE                         | MDI           | 200 mcg/ puff | ED - n                 | ขวด                           | 910                 | 963        | 1,017      | 1,070                            | 370                             | 700                              | 70.62                         | 49,434.00                               | 700                        | 700                     | Bidding ทั่วประเทศ |
| 36           | CAFERGOTEROTAMINE+CAFFEINE) TAB    | TABLET        |               | ED - n                 | TAB                           | 85                  | 90         | 95         | 100                              | 0                               | 100                              | 180.00                        | 180.00                                  | 100                        | 100                     | ตกลงราคา           |
| 37           | CALAMINE LOTION 60ML               | SUSPENSION    | 60ml          | ED - n                 | ขวด                           | 4,623               | 4,895      | 5,167      | 5,439                            | 439                             | 500                              | 10                            | 50,000.00                               | 500                        | 500                     | ตกลงราคา           |
| 38           | CALCIUM CARBONATE 600MG TAB        | TABLET        | 600mg         | ED - n                 | TAB                           | 191,250             | 202,500    | 213,750    | 225,000                          | 35,000                          | 190,000                          | 0.172                         | 32,680.00                               | 190,000                    | 190,000                 | ตกลงราคา           |
| 39           | CALCIUM GLUCONATE INJ              | INJECTION     | 50%           | ED - n                 | AMP                           | 85                  | 90         | 95         | 100                              | 20                              | 80                               | 10                            | 800.00                                  | 80                         | 80                      | ตกลงราคา           |
| 40           | CALCIUM POLYSTYRENE SULFONATE      | oral powdr    | 5 g           | ED - n                 | ซอง                           | 3,145               | 3,330      | 3,515      | 3,700                            | 400                             | 3,300                            | 6.48                          | 21,384.00                               | 3,300                      | 3,300                   | Bidding ทั่วประเทศ |
| 41           | CARBAMAZEPINE 200 MG TAB.          | TABLET        | 200mg         | ED - n                 | TAB                           | 8,500               | 9,000      | 9,500      | 10,000                           | 4,000                           | 6,000                            | 0.9                           | 5,400.00                                | 6,000                      | 6,000                   | ตกลงราคา           |
| 42           | CARBOCYSTEINE 100MG SYR            | SYRUP         | 100mg/5ml     | NED - A                | ขวด                           | 1,870               | 1,980      | 2,090      | 2,200                            | 200                             | 2,000                            | 12                            | 24,000.00                               | 2,000                      | 2,000                   | ตกลงราคา           |
| 43           | CEFAZOLIN                          | sterile powdr | 1 g           | ED - n                 | ขวด                           | 1,500               | 1,589      | 1,677      | 1,765                            | 400                             | 1,365                            | 16.05                         | 21,908.25                               | 1,365                      | 1,365                   | Bidding ทั่วประเทศ |
| 44           | CEFTAZIDIME                        | sterile powdr | 1 g           | ED - n                 | ขวด                           | 7,395               | 7,830      | 8,265      | 8,700                            | 1,700                           | 7,000                            | 17.76                         | 124,320.00                              | 7,000                      | 7,000                   | Bidding ทั่วประเทศ |
| 45           | CEFTRIAXONE                        | sterile powdr | 1 g           | ED - n                 | ขวด                           | 10,213              | 10,814     | 11,414     | 12,015                           | 1,200                           | 10,815                           | 9.00                          | 97,335.00                               | 10,815                     | 10,815                  | Bidding ทั่วประเทศ |
| 46           | CETIRIZINE 10 MG TAB               | TABLETS       | 10mg          | ED - n                 | TAB.                          | 19,125              | 20,250     | 21,375     | 22,500                           | 2,500                           | 20,000                           | 0.21                          | 4,200.00                                | 20,000                     | 20,000                  | ตกลงราคา           |
| 47           | CHLOROQUINE 250MG TAB              | TABLET        | 250mg         | ED - n                 | TAB                           | 4,250               | 4,500      | 4,750      | 5,000                            | 2,000                           | 3,000                            | 0.44162                       | 1,324.86                                | 3,000                      | 3,000                   | ตกลงราคา           |
| 48           | CHLORPHENIRAMINE 4MG TAB           | TABLET        | 4mg           | ED - n                 | TAB                           | 229,500             | 243,000    | 256,500    | 270,000                          | 20,000                          | 250,000                          | 0.05992                       | 14,980.00                               | 250,000                    | 250,000                 | ตกลงราคา           |
| 49           | CHLORPHENIRAMINE INJ               | INJECTION     | 10mg          | ED - n                 | AMP                           | 1,972               | 2,088      | 2,204      | 2,320                            | 320                             | 2,000                            | 2.24                          | 4,480.00                                | 2,000                      | 2,000                   | กรณีพิเศษ          |
| 50           | CHLORPHENIRAMINE SYR               | SYRUP         | 2mg/5ml       | ED - n                 | ขวด                           | 8,526               | 9,027      | 9,529      | 10,030                           | 1,030                           | 9,000                            | 5                             | 45,000.00                               | 9,000                      | 9,000                   | กรณีพิเศษ          |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
นายสุชาติ ภูงสิขะชัย  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
นายสุเชม พิธิยพรพิพัฒน์  
ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือฉางนคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
นายสุภาโชค เวชภัณฑ์นาส  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทยา เวชภัณฑ์ยา  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวัฒันนคร จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการยา                     | รูปแบบ      | ความแรง          | ประเภท เช่น<br>ED NED | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วย<br>นับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ใบปี<br>2563 | ปริมาณ<br>คงเหลือ<br>ยา<br>2562 | ปริมาณการใช้<br>ใบปี<br>2563 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี2563<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ก.บ.บ.บ.) | งวดที่ 2<br>(ก.บ.บ.บ.) | งวดที่ 3<br>(ก.บ.บ.บ.) | งวดที่ 4<br>(ก.บ.บ.บ.) | ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง |                 | วิธีการจัดซื้อ      |
|--------------|------------------------------|-------------|------------------|-----------------------|-------------------------------|---------------------|------------|------------|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|----------------------|-----------------|---------------------|
|              |                              |             |                  |                       |                               | ปี<br>2560          | ปี<br>2561 | ปี<br>2562 |                                  |                                 |                              |                               |   |                        |                        |                        |                        | จำนวน                | มูลค่า<br>(บาท) |                     |
| 51           | CLARITHROMYCIN 500 MG TAB.   | TABLETS     | 500mg            | ED - n                | TAB.                          | 7,735               | 8,190      | 8,645      | 9,100                            | 2,100                           | 7,000                        | 9,937,143                     | 69,550.00                               | 1,750                  | 1,750                  | 1,750                  | 1,750                  | 7,000                | 69,550.00       | กรณีพิเศษ           |
| 52           | CLINDAMYCIN 300 MG CAP.      | TABLETS     | 300mg            | ED - n                | CAP                           | 5,100               | 5,400      | 5,700      | 6,000                            | 1,000                           | 5,000                        | 13,000.00                     | 13,000.00                               | 1,500                  | 1,000                  | 1,500                  | 1,000                  | 5,000                | 13,000.00       | กรณีพิเศษ           |
| 53           | CLINDAMYCIN INJ              | sterile sol | 150 mg/ml (4 ml) | ED - n                | ขวด                           | 2,529               | 2,678      | 2,826      | 2,975                            | 350                             | 2,625                        | 18.00                         | 47,250.00                               | 675                    | 650                    | 650                    | 650                    | 2,625                | 47,250.00       | Bidding ร่วมจังหวัด |
| 54           | CLOBETASOL PROPIONATE CREAM  | CREAM       | 0.1% (5 g)       | ED - n                | หลอด                          | -                   | -          | -          | 0                                | 0                               | 0                            | 7                             | -                                       | -                      | -                      | -                      | -                      | 0                    | -               | ตกลงราคา            |
| 55           | CLOPIDOGREL                  | tab         | 75 mg            | ED - n                | เม็ด                          | 850                 | 900        | 950        | 1,000                            | 0                               | 1,000                        | 2,060.00                      | 2,060.00                                | 250                    | 250                    | 250                    | 250                    | 1,000                | 2,060.00        | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 56           | CLOTRIMAZOLE                 | vaginal tab | 100 mg           | ED - n                | เม็ด                          | 1,275               | 1,350      | 1,425      | 1,500                            | 300                             | 1,200                        | 2,472.00                      | 2,472.00                                | 300                    | 300                    | 300                    | 300                    | 1,200                | 2,472.00        | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 57           | CLOTRIMAZOLE 10MG TROCHE TAB | TABLET      | 10mg             | ED - n                | TAB.                          | 1,700               | 1,800      | 1,900      | 2,000                            | 0                               | 2,000                        | 0.6                           | 1,200.00                                | 500                    | 500                    | 500                    | 500                    | 2,000                | 1,200.00        | ตกลงราคา            |
| 58           | CLOTRIMAZOLE CREAM 5G        | CREAM       | 10%              | ED - n                | หลอด                          | 3,777               | 4,000      | 4,222      | 4,444                            | 444                             | 4,000                        | 5.72                          | 22,880.00                               | 1,000                  | 1,000                  | 1,000                  | 1,000                  | 4,000                | 22,880.00       | ตกลงราคา            |
| 59           | COAL TAR (L.C.D. 10%) CREAM  | CREAM       | 10%              | ED - n                | กบ.                           | 77                  | 81         | 86         | 90                               | 10                              | 80                           | 45                            | 3,600.00                                | 20                     | 20                     | 20                     | 20                     | 80                   | 3,600.00        | ตกลงราคา            |
| 60           | COLCHICIN                    | tab         | 0.6 mg           | ED - n                | เม็ด                          | 34,850              | 36,900     | 38,950     | 41,000                           | 0                               | 41,000                       | 0.26                          | 10,660.00                               | 10,500                 | 10,000                 | 10,500                 | 10,000                 | 41,000               | 10,660.00       | ตกลงราคา            |
| 61           | CO-TRIMOXAZOLE SUSP. 60 ML   | SUSPENSION  | 60ml             | ED - n                | ขวด                           | 128                 | 135        | 143        | 150                              | 0                               | 150                          | 9.5                           | 1,425.00                                | 50                     | 50                     | 50                     | 50                     | 150                  | 1,425.00        | ตกลงราคา            |
| 62           | CYPROHEPTADINE HCL TAB       | TABLET      | 4mg              | ED - n                | TAB.                          | 47,600              | 50,400     | 53,200     | 56,000                           | 21,000                          | 29,000                       | 0.089                         | 2,581.00                                | 8,000                  | 7,000                  | 7,000                  | 7,000                  | 29,000               | 2,581.00        | ตกลงราคา            |
| 63           | D-10-NSS/2                   | sterile sol | 1000 ml          | ED - n                | ขวด                           | 245                 | 259        | 274        | 288                              | 120                             | 168                          | 32.90                         | 5,527.20                                | 48                     | 40                     | 40                     | 40                     | 168                  | 5,527.20        | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 64           | D-5-NSS/2                    | sterile sol | 1000 ml          | ED - n                | ขวด                           | 655                 | 693        | 732        | 770                              | 370                             | 400                          | 28.90                         | 11,560.00                               | 100                    | 100                    | 100                    | 100                    | 400                  | 11,560.00       | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 65           | D-5-NSS/2                    | sterile sol | 1000 ml          | ED - n                | ขวด                           | 1,667               | 1,765      | 1,863      | 1,961                            | 361                             | 1,600                        | 28.80                         | 46,080.00                               | 400                    | 400                    | 400                    | 400                    | 1,600                | 46,080.00       | Bidding ร่วมจังหวัด |
| 66           | D-5-NSS/3                    | sterile sol | 500 ml           | ED - n                | ขวด                           | 1,666               | 1,764      | 1,862      | 1,960                            | 160                             | 1,800                        | 24.90                         | 44,820.00                               | 450                    | 450                    | 450                    | 450                    | 1,800                | 44,820.00       | Bidding ร่วมจังหวัด |
| 67           | D-5-NSS/4                    | sterile sol | 500 ml           | ED - n                | ขวด                           | 139                 | 148        | 156        | 164                              | 80                              | 84                           | 26.50                         | 2,226.00                                | 24                     | 20                     | 20                     | 20                     | 84                   | 2,226.00        | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 68           | D-5-NSS/5                    | sterile sol | 500 ml           | ED - n                | ขวด                           | 192                 | 203        | 215        | 226                              | 100                             | 126                          | 24.90                         | 3,137.40                                | 36                     | 30                     | 30                     | 30                     | 126                  | 3,137.40        | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 69           | D-5-W                        | sterile sol | 100 ml           | ED - n                | ขวด                           | 2,210               | 2,340      | 2,470      | 2,600                            | 600                             | 2,000                        | 13.60                         | 27,200.00                               | 500                    | 500                    | 500                    | 500                    | 2,000                | 27,200.00       | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 70           | D-5-W                        | sterile sol | 500 ml           | ED - n                | ขวด                           | 485                 | 513        | 542        | 570                              | 120                             | 450                          | 24.90                         | 11,205.00                               | 150                    | 100                    | 100                    | 100                    | 450                  | 11,205.00       | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 71           | Dapsone                      | tab         | 100 mg           | ED - n                | เม็ด                          | 1,105               | 1,170      | 1,235      | 1,300                            | 700                             | 600                          | 12.00                         | 7,200.00                                | 300                    | 0                      | 300                    | 0                      | 600                  | 7,200.00        | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 72           | DEXAMETHASONE                | sterile sol | 4 mg/ ml (1 ml)  | ED - n                | ขวด                           | 1,785               | 1,890      | 1,995      | 2,100                            | 100                             | 2,000                        | 3.40                          | 6,800.00                                | 500                    | 500                    | 500                    | 500                    | 2,000                | 6,800.00        | ตกลงราคา            |
| 73           | DEX-N OPH EYE DROPS          | EYE DROPS   | 50 ml            | ED - n                | ขวด                           | 88                  | 94         | 99         | 104                              | 84                              | 20                           | 13.75                         | 275.00                                  | 10                     | -                      | 10                     | -                      | 20                   | 275.00          | ตกลงราคา            |
| 74           | DEXTROSE 50%                 | sterile sol | 50 ml            | ED - n                | ขวด                           | 1,165               | 1,233      | 1,302      | 1,370                            | 170                             | 1,200                        | 17.00                         | 20,400.00                               | 300                    | 300                    | 300                    | 300                    | 1,200                | 20,400.00       | สิบลบาทร่วมจังหวัด  |
| 75           | DIAZEPAM 10MG/2ML INJ        | INJECTION   | 10mg             | ED - n                | AMP                           | 1,105               | 1,170      | 1,235      | 1,300                            | 0                               | 1,300.00                     | 3.4                           | 4,420.00                                | 400                    | 300                    | 300                    | 300                    | 1,300                | 4,420.00        | กรณีพิเศษ           |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

นายสุชาติ ไปถึงสินทรัพย์  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

นายสุเมธ พิชัยพรพิพัฒน์  
ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

นายสุวิทย์ เวชภัณฑ์  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2563  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวิภาวดีธนบุรี จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการยา                 | รูปแบบ    | ความแรง               | ประเภท เช่น<br>ED NED | ขนาด<br>หน่วย<br>นับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง |            |            | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยามา<br>2562 | ปริมาณการใช้<br>ในปี<br>2563 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อในปี<br>2563 | จำนวน<br>พัสดุ<br>(ก.ก. - น.ย.) | จำนวน<br>พัสดุ<br>(ก.ก. - น.ย.) | วิธีการจัดซื้อ      |                     |
|--------------|--------------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|----------------------|---------------------|------------|------------|----------------------------------|------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------|
|              |                          |           |                       |                       |                      | ปี<br>2560          | ปี<br>2561 | ปี<br>2562 |                                  |                              |                               |                                  |                                 |                                 |                     |                     |
| 76           | DIAZEPAM 2MG TAB         | TABLET    | 2mg                   | ED - n                | TAB                  | 8,500               | 9,000      | 9,500      | 10,000                           | 2,000                        | 805.44                        | 8000                             | 2,000                           | 8000                            | กรณีพิเศษ           |                     |
| 77           | DIAZEPAM 5MG TAB         | TABLET    | 5mg                   | ED - n                | TAB                  | 1,700               | 1,800      | 1,900      | 2,000                            | 0                            | 5.536                         | 2000                             | 500                             | 2000                            | ตกลงราคา            |                     |
| 78           | DICLOFENAC 75MG/3ML INJ. | INJECTION | 75mg                  | ED - n                | AMP                  | 2,295               | 2,430      | 2,565      | 2,700                            | 300                          | 6.240.00                      | 2400                             | 600                             | 2400                            | ตกลงราคา            |                     |
| 79           | DICLOFENAC SOOUMG EC tab | EC tab    | 25 mg                 | ED - n                | เม็ด                 | 198,900             | 210,600    | 222,300    | 234,000                          | 340,000                      | 0.12                          | 200,000                          | 50,000                          | 200,000                         | สิบล้างพร้อมจังหวัด |                     |
| 80           | DICLOXACILLIN 250MG CAP  | CAPSULE   | 250mg                 | ED - n                | CAP                  | 70,125              | 74,250     | 78,375     | 82,500                           | 12,500                       | 1.06                          | 70,000                           | 17,500                          | 70,000                          | กรณีพิเศษ           |                     |
| 81           | Dicloxacillin sodium     | dry syr   | 62.5 mg/ 5 ml (60 ml) | ED - n                | ขวด                  | 1,020               | 1,080      | 1,140      | 1,200                            | 150                          | 10.50                         | 1050                             | 250                             | 1050                            | สิบล้างพร้อมจังหวัด |                     |
| 82           | DICYCLOMINE 10 MG TAB    | TABLET    | 10mg                  | ED - n                | TAB                  | 85,000              | 90,000     | 95,000     | 100,000                          | 0                            | 100,000                       | 0                                | 25,000                          | 100,000                         | ตกลงราคา            |                     |
| 83           | DIGOXIN 0.25MG TAB       | TABLET    | 0.25mg                | ED - n                | TAB                  | 10,200              | 10,800     | 11,400     | 12,000                           | 1,000                        | 0.32                          | 11,000                           | 3,000                           | 11,000                          | ตกลงราคา            |                     |
| 84           | DIGOXIN INJ              | INJECTION | 0.25mg                | ED - n                | AMP                  | 51                  | 54         | 57         | 60                               | 20                           | 25                            | 40                               | 10                              | 40                              | ตกลงราคา            |                     |
| 85           | Dimenhydrinate           | tab       | 50 mg                 | ED - n                | เม็ด                 | 148,750             | 157,500    | 166,250    | 175,000                          | 18,000                       | 0.17                          | 157,000                          | 39,000                          | 157,000                         | สิบล้างพร้อมจังหวัด |                     |
| 86           | DIMENHYDRINATE INJ       | INJECTION | 50mg                  | ED - n                | AMP                  | 2,618               | 2,772      | 2,926      | 3,080                            | 80                           | 3,000                         | 2,900                            | 800                             | 700                             | ตกลงราคา            |                     |
| 87           | Dipotassium clorazepate  | cap       | 5 mg                  | ED - n                | เม็ด                 | 5,950               | 6,300      | 6,650      | 7,000                            | 0                            | 7,000                         | 0                                | 2,000                           | 2,000                           | ตกลงราคา            |                     |
| 88           | Domeperidone             | tab       | 10 mg                 | ED - n                | เม็ด                 | 93,500              | 99,000     | 104,500    | 110,000                          | 26,000                       | 0.19                          | 84,000                           | 21,000                          | 21,000                          | สิบล้างพร้อมจังหวัด |                     |
| 89           | Domeperidone             | susp      | 5 mg/ 5ml (30 ml)     | ED - n                | ขวด                  | 2,601               | 2,754      | 2,907      | 3,060                            | 360                          | 5.20                          | 2,700                            | 700                             | 650                             | 2,700               | สิบล้างพร้อมจังหวัด |
| 90           | DOPAMIN                  |           | 250mg                 | ED - n                | ขวด                  | 34                  | 36         | 38         | 40                               | 0                            | 13.91                         | 40                               | 10                              | 40                              | ตกลงราคา            |                     |
| 91           | DOXAZOSIN 2MG TAB        | TABLET    | 2mg                   | ED - n                | TAB                  | 139,400             | 147,600    | 155,800    | 164,000                          | 14,000                       | 0.256                         | 150,000                          | 37,500                          | 37,500                          | ตกลงราคา            |                     |
| 92           | DOXYCYCLINE 100 MG CAP   | CAPSULE   | 100mg                 | ED - n                | CAP                  | 1,700               | 1,800      | 1,900      | 2,000                            | 0                            | 2,000                         | 0                                | 500                             | 500                             | ตกลงราคา            |                     |
| 93           | DT VACCINE 0.5 ML        | INJECTION | single dose           | ED - n                | AMP                  | 510                 | 540        | 570        | 600                              | 0                            | 30                            | 600                              | 150                             | 150                             | ตกลงราคา            |                     |
| 94           | DT VACCINE 5 ML          | inj       | 5 ml                  | ED - n                | ขวด                  | 680                 | 720        | 760        | 800                              | 0                            | 110.00                        | 800                              | 200                             | 200                             | ตกลงราคา            |                     |
| 95           | Enalapril maleate        | tab       | 5 mg                  | ED - n                | เม็ด                 | 1,352,350           | 1,431,900  | 1,511,450  | 1,591,000                        | 91,000                       | 0.19                          | 1,500,000                        | 375,000                         | 375,000                         | Bidding ร่วมจังหวัด |                     |
| 96           | Enalapril maleate        | tab       | 20 mg                 | ED - n                | เม็ด                 | 357,000             | 378,000    | 399,000    | 420,000                          | 80,000                       | 0.40                          | 340,000                          | 85,000                          | 85,000                          | Bidding ร่วมจังหวัด |                     |
| 97           | ERYTHROMYCIN DRY SYR     | DRY SYRUF | 125mg/5ml             | ED - n                | ขวด                  | 234                 | 248        | 261        | 275                              | 75                           | 17                            | 200                              | 50                              | 49                              | 199                 | ตกลงราคา            |
| 98           | ETHYL ALCOHOL 70% 60 ML  | SOLUTION  | 60ml                  | ED - n                | ขวด                  | 4,610               | 4,881      | 5,152      | 5,423                            | 423                          | 8.5                           | 5,000                            | 1,250                           | 1,250                           | 5,000               | กรณีพิเศษ           |
| 99           | ETHYL ALCOHOL 70% 450 ML | SOLUTION  | 450ml                 | ED - n                | ขวด                  | 1,831               | 1,939      | 2,046      | 2,154                            | 154                          | 27.82                         | 2,000                            | 500                             | 500                             | 2,000               | กรณีพิเศษ           |
| 100          | ETHYL ALCOHOL 95%        | SOLUTION  | 450ml                 | ED - n                | ขวด                  | 272                 | 288        | 304        | 320                              | 120                          | 40                            | 200                              | 50                              | 50                              | 200                 | ตกลงราคา            |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

นายสุชาติ วัฒนสิทธิ์  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ทันชอบแผน

นางสุพม พิริยะพรพัฒน์  
ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวิภาวดีธนบุรี

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

นายสุภโชค เวชภัณฑ์  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทยา เวชภัณฑ์ยา  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวัดชนานุรักษ์ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการยา                                  | รูปแบบ     | ความแรง                | ประเภท เช่น<br>ED NED | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วย<br>นับ | อัตราการใช้ซื้อหลัง |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ใบสั่ง<br>2563 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ภายใน<br>2563 | ปริมาณการ<br>จัดซื้อใบ<br>สั่ง 2563 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2563<br>(บาท) | ปี<br>2560 | ปี<br>2561 | ปี<br>2562 | ปี<br>2563 | ปี<br>2564 | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 | ปี<br>2567 | ปี<br>2568 | ปี<br>2569 | ปี<br>2570 | ยอดรวมจัดซื้อจริง |                 | วิธีการจัดซื้อ |                     |
|--------------|---|------------|------------------------|-----------------------|-------------------------------|---------------------|------------|------------|------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|--|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------------|-----------------|----------------|---------------------|
|              |   |            |                        |                       |                               | ปี<br>2560          | ปี<br>2561 | ปี<br>2562 |                                    |                                   |                                     |                               |  |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            | จำนวน             | มูลค่า<br>(บาท) |                |                     |
| 101          | Ferrous Fumarate                          | drop       | 45 mg/0.6 mL 15 mL     | ED - N                | ขวด                           | 553                 | 585        | 618        | 650                                | 50                                | 600                                 | 37.45                         | 22,470.00                                | 150        | 150        | 150        | 150        | 150        | 150        | 150        | 150        | 150        | 150        | 150        | 150               | 600             | 22,470.00      | สิริภาคร่วมจังหวัด  |
| 102          | Ferrous fumarate + Vitamin B1 + Vitamin C | tab        | 75g + 400 U + 1.25 mg  | NED - A               | เม็ด                          | 247,350             | 261,900    | 276,450    | 291,000                            | 31,000                            | 260,000                             | 0.19                          | 49,400.00                                | 65,000     | 65,000     | 65,000     | 65,000     | 65,000     | 65,000     | 65,000     | 65,000     | 65,000     | 65,000     | 65,000     | 65,000            | 260,000         | 49,400.00      | สิริภาคร่วมจังหวัด  |
| 103          | FERROUS FUMARATE SYRUP                    | SYRUP      | 45mg/0.6ml             | ED - N                | ขวด                           | 5,423               | 5,742      | 6,061      | 6,380                              | 380                               | 6,000                               | 23                            | 138,000.00                               | 1,500      | 1,500      | 1,500      | 1,500      | 1,500      | 1,500      | 1,500      | 1,500      | 1,500      | 1,500      | 1,500      | 1,500             | 6,000           | 138,000.00     | ตกลงราคา            |
| 104          | FLUCONAZOLE 200MG CAP                     | CAPSULE    | 200mg                  | ED - N                | CAP                           | 2,380               | 2,520      | 2,660      | 2,800                              | 800                               | 2,000                               | 3.8                           | 7,600.00                                 | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500               | 2,000           | 7,600.00       | ตกลงราคา            |
| 105          | Fluoxetine hydrochloride                  | tab        | 20 mg                  | ED - N                | เม็ด                          | 10,200              | 10,800     | 11,400     | 12,000                             | 2,000                             | 10,000                              | 0.60                          | 6,000.00                                 | 2,500      | 2,500      | 2,500      | 2,500      | 2,500      | 2,500      | 2,500      | 2,500      | 2,500      | 2,500      | 2,500      | 2,500             | 10,000          | 6,000.00       | สิริภาคร่วมจังหวัด  |
| 106          | Fluticasone + Salmeterol                  | MDI        | 125 mcg + 25 mcg/ dose | ED - R                | ขวด                           | 2,312               | 2,448      | 2,584      | 2,720                              | 720                               | 2,000                               | 267.50                        | 535,000.00                               | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500               | 2,000           | 535,000.00     | Bidding ร่วมจังหวัด |
| 107          | Folic acid                                | tab        | 5 mg                   | ED - N                | เม็ด                          | 181,900             | 192,600    | 203,300    | 214,000                            | 25,000                            | 189,000                             | 0.35                          | 66,150.00                                | 48,000     | 47,000     | 47,000     | 47,000     | 47,000     | 47,000     | 47,000     | 47,000     | 47,000     | 47,000     | 47,000     | 47,000            | 189,000         | 66,150.00      | Bidding ร่วมจังหวัด |
| 108          | FUROSEMIDE 20 MG/2ML INJ.                 | INJECTION  | 20mg                   | ED - N                | AMP.                          | 2,890               | 3,060      | 3,230      | 3,400                              | 200                               | 3,200                               | 5.35                          | 17,120.00                                | 800        | 800        | 800        | 800        | 800        | 800        | 800        | 800        | 800        | 800        | 800        | 800               | 3,200           | 17,120.00      | กรณีพิเศษ           |
| 109          | FUROSEMIDE 40MG TAB                       | TABLET     | 40mg                   | ED - N                | TAB                           | 68,000              | 72,000     | 76,000     | 80,000                             | 0                                 | 80,000                              | 0.2782                        | 22,256.00                                | 20,000     | 20,000     | 20,000     | 20,000     | 20,000     | 20,000     | 20,000     | 20,000     | 20,000     | 20,000     | 20,000     | 20,000            | 80,000          | 22,256.00      | กรณีพิเศษ           |
| 110          | Gemfibrozil                               | cap        | 300 mg                 | ED - N                | เม็ด                          | 59,925              | 63,450     | 66,975     | 70,500                             | 10,500                            | 60,000                              | 0.60                          | 36,000.00                                | 15,000     | 15,000     | 15,000     | 15,000     | 15,000     | 15,000     | 15,000     | 15,000     | 15,000     | 15,000     | 15,000     | 15,000            | 60,000          | 36,000.00      | Bidding ร่วมจังหวัด |
| 111          | GENTAMICIN 80MG/2ML INJ                   | INJECTION  | 80mg                   | ED - N                | AMP.                          | 978                 | 1,035      | 1,093      | 1,150                              | 150                               | 1,000                               | 5.2                           | 5,200.00                                 | 250        | 250        | 250        | 250        | 250        | 250        | 250        | 250        | 250        | 250        | 250        | 250               | 1,000           | 5,200.00       | ตกลงราคา            |
| 112          | Glipizide                                 | tab        | 5 mg                   | ED - N                | เม็ด                          | 1,337,050           | 1,415,700  | 1,494,350  | 1,573,000                          | 173,000                           | 1,400,000                           | 0.12                          | 168,000.00                               | 350,000    | 350,000    | 350,000    | 350,000    | 350,000    | 350,000    | 350,000    | 350,000    | 350,000    | 350,000    | 350,000    | 350,000           | 1,400,000       | 168,000.00     | Bidding ร่วมจังหวัด |
| 113          | Glyceril guaiacolate                      | tab        | 100 mg                 | ED - N                | เม็ด                          | 127,500             | 135,000    | 142,500    | 150,000                            | 0                                 | 150,000                             | 0.23                          | 34,500.00                                | 37,500     | 37,500     | 37,500     | 37,500     | 37,500     | 37,500     | 37,500     | 37,500     | 37,500     | 37,500     | 37,500     | 37,500            | 150,000         | 34,500.00      | สิริภาคร่วมจังหวัด  |
| 114          | GRISOFULVIN 500MG TAB                     | TABLET     | 500mg                  | ED - N                | TAB                           | 5,270               | 5,580      | 5,890      | 6,200                              | 2,200                             | 4,000                               | 2                             | 8,000.00                                 | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 4,000             | 8,000.00        | ตกลงราคา       |                     |
| 115          | HALOPERIDOL 0.5 MG TAB                    | TABLET     | 0.5mg                  | ED - N                | TAB                           | 5,100               | 5,400      | 5,700      | 6,000                              | 2,000                             | 4,000                               | 0.18                          | 720.00                                   | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 1,000      | 4,000             | 720.00          | ตกลงราคา       |                     |
| 116          | HALOPERIDOL 2MG TAB                       | TABLET     | 2mg                    | ED - N                | TAB                           | 8,500               | 9,000      | 9,500      | 10,000                             | 2,000                             | 8,000                               | 0.44                          | 3,520.00                                 | 2,000      | 2,000      | 2,000      | 2,000      | 2,000      | 2,000      | 2,000      | 2,000      | 2,000      | 2,000      | 2,000      | 2,000             | 8,000           | 3,520.00       | ตกลงราคา            |
| 117          | HALOPERIDOL 5MG TAB                       | TABLET     | 5mg                    | ED - N                | TAB                           | 3,400               | 3,600      | 3,800      | 4,000                              | 2,000                             | 2,000                               | 0.74                          | 1,480.00                                 | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500        | 500               | 2,000           | 1,480.00       | ตกลงราคา            |
| 118          | HYDRALAZINE HCL 20 MG INJ.                | RILE SOLUT | 20mg                   | ED - N                | AMP.                          | 85                  | 90         | 95         | 100                                | 0                                 | 100                                 | 241.82                        | 24,182.00                                | 25         | 25         | 25         | 25         | 25         | 25         | 25         | 25         | 25         | 25         | 25         | 100               | 24,182.00       | ตกลงราคา       |                     |
| 119          | HYDRALAZINE HCL 25 MG TAB                 | TABLET     | 25mg                   | ED - N                | TAB                           | 300,475             | 318,150    | 335,825    | 353,500                            | 35,500                            | 320,000                             | 0.948                         | 303,360.00                               | 80,000     | 80,000     | 80,000     | 80,000     | 80,000     | 80,000     | 80,000     | 80,000     | 80,000     | 80,000     | 80,000     | 80,000            | 320,000         | 303,360.00     | ตกลงราคา            |
| 120          | HYDRALAZINE HCL 50 MG TAB                 | TABLET     | 500mg                  | ED - N                | TAB                           | 265,625             | 281,250    | 296,875    | 312,500                            | 32,500                            | 280,000                             | 1.338                         | 374,440.00                               | 70,000     | 70,000     | 70,000     | 70,000     | 70,000     | 70,000     | 70,000     | 70,000     | 70,000     | 70,000     | 70,000     | 70,000            | 280,000         | 374,440.00     | ตกลงราคา            |
| 121          | Hydrochlorothiazide (HCTZ)                | tab        | 25 mg                  | ED - N                | เม็ด                          | 331,500             | 351,000    | 370,500    | 390,000                            | 15,000                            | 388,500                             | 0.17                          | 66,045.00                                | 97,500     | 97,500     | 97,500     | 97,500     | 97,500     | 97,500     | 97,500     | 97,500     | 97,500     | 97,500     | 97,500     | 97,500            | 388,500         | 66,045.00      | สิริภาคร่วมจังหวัด  |
| 122          | HYDROCORTISONE INJ                        | INJECTION  | 100mg                  | ED - N                | VIAL                          | 425                 | 450        | 475        | 500                                | 100                               | 400                                 | 48                            | 19,200.00                                | 100        | 100        | 100        | 100        | 100        | 100        | 100        | 100        | 100        | 100        | 100        | 100               | 400             | 19,200.00      | ตกลงราคา            |
| 123          | HYDROGEN PEROXIDE SOLUTION                | SOLUTION   | 250mg                  | ED - N                | ขวด                           | 26                  | 27         | 29         | 30                                 | 10                                | 20                                  | 8                             | 160.00                                   | 5          | 5          | 5          | 5          | 5          | 5          | 5          | 5          | 5          | 5          | 5          | 20                | 160.00          | ตกลงราคา       |                     |
| 124          | HYDROXY PROGESTERONE CAPROATE 25          | INJECTION  | 250mg                  | ED - N                | AMP                           | 281                 | 297        | 314        | 330                                | 30                                | 300                                 | 70                            | 21,000.00                                | 75         | 75         | 75         | 75         | 75         | 75         | 75         | 75         | 75         | 75         | 75         | 75                | 300             | 21,000.00      | ตกลงราคา            |
| 125          | HYDROXYZINE 10MG TAB                      | TABLET     | 10mg                   | ED - N                | TAB                           | 29,750              | 31,500     | 33,250     | 35,000                             | 3,000                             | 32,000                              | 0.11984                       | 3,834.88                                 | 8,000      | 8,000      | 8,000      | 8,000      | 8,000      | 8,000      | 8,000      | 8,000      | 8,000      | 8,000      | 8,000      | 8,000             | 32,000          | 3,834.88       | ตกลงราคา            |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน.....ผู้รับมอบหมาย.....ผู้รับผิดชอบแผน.....ผู้อนุมัติแผน

นายสุชาติ กิสิณพชัย  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ  
นายสุภโชค เวชภัณฑ์เภสัช  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

รักษการในด้านหนึ่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดชนานุรักษ์  
รักษการในด้านหนึ่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดชนานุรักษ์

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทยานพาหนะ  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวิชัยนคร จังหวัดสระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการยา                               | รูปแบบ       | ความแรง                     | ประเภท เช่น ED NED | ขนาดบรรจุ    | อัตราการใช้ของหลัง |         |         | ปริมาณการใช้ | ปริมาณคงเหลือ | ปริมาณการจัดซื้อ | ราคาต่อหน่วย | ปริมาณการจัดซื้อ | จำนวน  | มูลค่า (บาท) | วิธีการจัดซื้อ        |
|-------|--|--------------|-----------------------------|--------------------|--------------|--------------------|---------|---------|--------------|---------------|------------------|--------------|------------------|--------|--------------|-----------------------|
|       |  |              |                             |                    |              | ปี 2560            | ปี 2561 | ปี 2562 |              |               |                  |              |                  |        |              |                       |
| 126   | HYOSCINE-N-BUTYL BROMIDE INJ           | INJECTION    | 10mg                        | ED - n             | ขวด 10ml     | 2,367              | 2,499   | 2,630   | 230          | 2400          | 24,500.00        | 10.25        | 600              | 2400   | 24,600.00    | กรณีพิเศษ             |
| 127   | HYOSCINE-N-BUTYL BROMIDE SYRUP         | SYRUP        | 5mg/5ml                     | ED - n             | ขวด 100ml    | 1,184              | 1,249   | 1,315   | 105          | 1210          | 15,730.00        | 13           | 300              | 1210   | 15,730.00    | ตกลงราคา              |
| 128   | Ibuprofen                              | 600mg/5ml    | 600 mg                      | ED - n             | เม็ด 100mg   | 38,230             | 40,500  | 42,750  | 0            | 45000         | 30,600.00        | 0.68         | 11000            | 45000  | 30,600.00    | สิริบรรดาพร้อมจังหวัด |
| 129   | IBUPROFEN SUSP                         | SUSPENSION   | 100mg/5ml                   | ED - n             | ขวด 100ml    | 255                | 270     | 285     | 100          | 200           | 1,600.00         | 8            | 50               | 200    | 1,600.00     | ตกลงราคา              |
| 130   | INSULIN NPH(HUMULIN N) 3 ML INJ.       | INJECTION    | 300 IU                      | ED - n             | หลอด 10ml    | 1,020              | 1,080   | 1,140   | 0            | 1200          | 91,164.00        | 75.97        | 300              | 1200   | 91,164.00    | ตกลงราคา              |
| 131   | INSULIN REGULAR+ISOPHANE INSULIN       | sterile susp | 100% + 10% 100 IU/ml (10ml) | ED - n             | ขวด 10ml     | 4,335              | 4,590   | 4,845   | 0.00         | 5,100         | 322,320.00       | 63.20        | 1,270            | 5,100  | 322,320.00   | Bidding พร้อมจังหวัด  |
| 132   | INSULIN REGULAR+ISOPHANE INSULIN       | sterile susp | 100% + 10% 100 IU/ml (10ml) | ED - n             | ขวด 10ml     | 5,100              | 5,400   | 5,700   | 0            | 6,000         | 385,200.00       | 64.20        | 1,500            | 6,000  | 385,200.00   | Bidding พร้อมจังหวัด  |
| 133   | Ipratropium bromide + Fenoterol hydrob | mdl          | 0.02 mg + 0.05 mg           | ED - n             | ขวด 10ml     | 2,720              | 2,880   | 3,040   | 0            | 3,200         | 496,480.00       | 155.15       | 800              | 3,200  | 496,480.00   | Bidding พร้อมจังหวัด  |
| 134   | Ipratropium bromide + Fenoterol hydrob | for nebuli   | 0.5 mg + 1.25 mg/4ml        | ED - n             | ขวด 10ml     | 8,075              | 8,550   | 9,025   | 2500         | 7,000         | 29,960.00        | 4.28         | 1,700            | 7,000  | 29,960.00    | Bidding พร้อมจังหวัด  |
| 135   | Isothane Insulin (NPH)                 | sterile susp | 100 IU/ml (10 ml)           | ED - n             | ขวด 10ml     | 1,071              | 1,134   | 1,197   | 0            | 1,260         | 79,632.00        | 63.2         | 310              | 1,260  | 79,632.00    | Bidding พร้อมจังหวัด  |
| 136   | ISOSORBIDE DINITRATE 5MG SL            | UBLINGUA     | 5mg                         | ED - n             | TAB          | 6,800              | 7,200   | 7,600   | 8000         | 8000          | 4,879.20         | 0.6099       | 2,000            | 8000   | 4,879.20     | ตกลงราคา              |
| 137   | ISOSORBIDE-5-MONONITRATE 20MG TAB      | TABLET       | 20mg                        | ED - n             | ขวด 100ml    | 49,300             | 52,200  | 55,100  | 8000         | 50000         | 35,000.00        | 0.7          | 12,500           | 50000  | 35,000.00    | ตกลงราคา              |
| 138   | Lactulose                              | SYR          | 66.7 g/ 100 ml              | ED - n             | ขวด 100ml    | 459                | 486     | 513     | 40           | 500           | 21,400.00        | 42.8         | 120              | 500    | 21,400.00    | Bidding พร้อมจังหวัด  |
| 139   | LEVONORGESTREL 150MCG+ETHINYLESTI      | TABLET       | 150mcg/30mcg                | ED - n             | แผง 10แผง    | 7,225              | 7,650   | 8,075   | 500          | 8000          | 36,000.00        | 4.5          | 2,000            | 8000   | 36,000.00    | ตกลงราคา              |
| 140   | LEVONORGESTREL 2 X 75 MG IMPLANTS      | ERMAL IMP    | 75mg                        | ED - n             | กล่อง 1กล่อง | 106                | 113     | 119     | 5            | 120           | 229,322.40       | 1911.02      | 30               | 120    | 229,322.40   | ตกลงราคา              |
| 141   | Levothyroxine sodium                   | tab          | 100 mcg                     | ED - n             | เม็ด 100mcg  | 17,000             | 18,000  | 19,000  | 10000        | 10000         | 2,900.00         | 0.29         | 2500             | 10000  | 2,900.00     | สิริบรรดาพร้อมจังหวัด |
| 142   | LIDOCAIN 2% 20 ML                      | STERILE SOL  | 20ml                        | ED - n             | ขวด 20ml     | 1,360              | 1,440   | 1,520   | 1600         | 1600          | 31,824.00        | 19.89        | 400              | 1600   | 31,824.00    | ตกลงราคา              |
| 143   | LIDOCANE VISCOSUS 20MG/ML SOLUTION     | SOLUTION     | 20mg/ml                     | ED - n             | กล่อง 1กล่อง | 71                 | 75      | 79      | 3            | 80            | 20,000.00        | 250          | 20               | 80     | 20,000.00    | ตกลงราคา              |
| 144   | Lorazepam                              | tab          | 0.5 mg                      | ED - n             | เม็ด 100mcg  | 29,750             | 31,500  | 33,250  | 35000        | 35000         | 7,700.00         | 0.22         | 9000             | 35000  | 7,700.00     | สิริบรรดาพร้อมจังหวัด |
| 145   | LORAZEPAM 2 MG TAB                     | TABLET       | 2mg                         | ED - n             | TAB          | 3,400              | 3,600   | 3,800   | 2000         | 2000          | 1,800.00         | 0.9          | 500              | 2000   | 1,800.00     | ตกลงราคา              |
| 146   | LOSARTAN POTASSIUM 50 MG TAB.          | TABLETS      | 50mg                        | ED - n             | TAB          | 225,080            | 238,320 | 251,560 | 264800       | 200000        | 142,666.67       | 0.71333333   | 50,000           | 200000 | 142,666.67   | กรณีพิเศษ             |
| 147   | LUBRICANT JELU (Y JELLY) 50 GM         | JELLY        | 50g                         | ED - n             | หลอด 100ml   | 131                | 139     | 146     | 74           | 80            | 2,000.00         | 25           | 20               | 80     | 2,000.00     | ตกลงราคา              |
| 148   | LUBRICATING JELLY 5 GM                 | JELLY        | 5g                          | ED - n             | ซอง 100ml    | 1,938              | 2,032   | 2,166   | 280          | 2000          | 10,000.00        | 5            | 500              | 2000   | 10,000.00    | ตกลงราคา              |
| 149   | M.TUSSIS 60ML                          | SYRUP        | 60ml                        | ED - n             | ขวด 100ml    | 5,202              | 5,508   | 5,814   | 6120         | 5000          | 40,000.00        | 8            | 1,250            | 5000   | 40,000.00    | กรณีพิเศษ             |
| 150   | Magnesium sulfate                      | sterile sol  | 50% (2 ml)                  | ED - n             | ขวด 100ml    | 179                | 189     | 200     | 210          | 210           | 2,100.00         | 10.00        | 60               | 210    | 2,100.00     | สิริบรรดาพร้อมจังหวัด |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้ให้ข้อเสนอแนะ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

นายสุชาติ กิ่งสิงห์พื้อ  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

นายสุเชน พริยะพรพิพัฒน์  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

นายสุกัญดา เวชภัณฑ์เกษ  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทยา เวชภัณฑ์ยา  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวัฒนาเนตร จังหวัดสระแก้ว**

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการยา                         | รูปแบบ       | ความแรง           | ประเภท เช่น<br>ED NED | ขนาด<br>หน่วย<br>นับ | อัตราการใช้น้ำมัน |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>โดย<br>ปี<br>2563 | ปริมาณ<br>คลัง<br>ยา<br>ปี<br>2563 | ปริมาณ<br>การจัด<br>ซื้อ<br>ปี<br>2563 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ปริมาณ<br>การจัด<br>ซื้อ<br>ปี<br>2563<br>(บาท) | จำนวน<br>ปี 1<br>(ก.ก.-ธ.ค.) | จำนวน<br>ปี 2<br>(ม.ค.-ธ.ค.) | จำนวน<br>ปี 3<br>(ม.ค.-ธ.ค.) | จำนวน<br>ปี 4<br>(ก.ก.-ก.ย.) | ยอดรวมที่ซื้อจริง |                 | วิธีการจัดซื้อ     |
|--------------|----------------------------------|--------------|-------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------------------|---|------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------|-----------------|--------------------|
|              |                                  |              |                   |                       |                      | ปี<br>2560        | ปี<br>2561 | ปี<br>2562 |                                       |                                    |  |                               |   |                              |                              |                              |                              | จำนวน             | มูลค่า<br>(บาท) |                    |
| 151          | MEDROXYPROGESTERONE IN(ยากลืน)   | INJECTION    | 150mg             | ED - n                | VIAL                 | 6,631             | 5,933      | 6,282      | 6,631                                 | 6,980                              | 6,400                                  | 9                             | 57,600.00                                       | 1,600                        | 1,600                        | 1,600                        | 1,600                        | 6,400             | 57,600.00       | ตกลงราคา           |
| 152          | Metformin hydrochloride          | tab          | 500 mg            | ED - n                | เม็ด                 | 2,117,160         | 1,999,940  | 2,117,160  | 2,234,780                             | 2,352,400                          | 2,318,400                              | 0.22                          | 510,048.00                                      | 579,500                      | 579,500                      | 579,500                      | 579,500                      | 2,318,400         | 510,048.00      | Bidding รวมจังหวัด |
| 153          | Methimazole (Thiamazole)         | tab          | 5 mg              | ED - n                | เม็ด                 | 56,250            | 53,125     | 56,250     | 59,375                                | 62,500                             | 52,500                                 | 0.70                          | 36,750.00                                       | 13,100                       | 13,100                       | 13,100                       | 13,100                       | 52,500            | 36,750.00       | สิบลำครว้จังหวัด   |
| 154          | METHOTREXATE 2.5 MG TAB          | TABLET       | 2.5mg             | ED - n                | TAB.                 | 3,325             | 2,975      | 3,150      | 3,325                                 | 3,500                              | 3,000                                  | 2.39                          | 7,170.00  | 700                          | 700                          | 800                          | 700                          | 3,000             | 7,170.00        | ตกลงราคา           |
| 155          | Methylodopa                      | tab          | 125 mg            | ED - n                | เม็ด                 | 113,900           | 113,900    | 120,600    | 127,300                               | 134,000                            | 140,000                                | 0.80                          | 96,000.00                                       | 30,000                       | 30,000                       | 30,000                       | 30,000                       | 120,000           | 96,000.00       | สิบลำครว้จังหวัด   |
| 156          | METHYLERGOMETRINE(METHERGIN) INJ | INJECTION    | 10mg              | ED - n                | AMP                  | 68                | 68         | 72         | 76                                    | 80                                 | 80                                     | 6.6                           | 528.00  | 20                           | 20                           | 20                           | 20                           | 80                | 528.00          | ตกลงราคา           |
| 157          | METOCLOPRAMIDE INJ               | INJECTION    | 10mg              | ED - n                | AMP                  | 2,635             | 2,635      | 2,790      | 2,945                                 | 3,100                              | 3,000                                  | 3.21                          | 9,630.00  | 750                          | 750                          | 750                          | 750                          | 3,000             | 9,630.00        | กรณีพิเศษ          |
| 158          | Metoprolol tartrate              | TABLETS      | 100mg             | ED - n                | เม็ด                 | 25,200            | 23,800     | 25,200     | 26,600                                | 28,000                             | 25,000                                 | 0.44                          | 11,000.00                                       | 7,000                        | 7,000                        | 7,000                        | 7,000                        | 25,000            | 11,000.00       | สิบลำครว้จังหวัด   |
| 159          | METOPROLOL TARTRATE 100 MG. TAB  | TABLETS      | 100mg             | ED - n                | TAB                  | 35,100            | 33,150     | 35,100     | 37,050                                | 39,000                             | 36,000                                 | 0.436                         | 15,696.00                                       | 9,000                        | 9,000                        | 9,000                        | 9,000                        | 36,000            | 15,696.00       | ตกลงราคา           |
| 160          | Metronidazole                    | sterile sol. | 5 mg/ ml (100 ml) | ED - n                | ขวด                  | 1,687             | 1,593      | 1,687      | 1,780                                 | 1,874                              | 1,554                                  | 13.24                         | 20,574.96                                       | 400                          | 400                          | 400                          | 354                          | 1,554             | 20,574.96       | Bidding รวมจังหวัด |
| 161          | METRONIDAZOLE 400MG TAB          | TABLET       | 400mg             | ED - n                | ขวด                  | 5,400             | 5,100      | 5,400      | 5,700                                 | 6,000                              | 6,000                                  | 0.5992                        | 3,595.20  | 1,500                        | 1,500                        | 1,500                        | 1,500                        | 6,000             | 3,595.20        | ตกลงราคา           |
| 162          | MILK OF MAGNESIA 60 ML           | SUSPENSION   | 60ml              | ED - n                | ขวด                  | 1,980             | 1,870      | 1,980      | 2,090                                 | 2,200                              | 2,000                                  | 6                             | 12,000.00                                       | 500                          | 500                          | 500                          | 500                          | 2,000             | 12,000.00       | กรณีพิเศษ          |
| 163          | MIXT.CARMINATIVE 180ML           | SOLUTION     | 180ml             | ED - n                | ขวด                  | 2,196             | 2,074      | 2,196      | 2,318                                 | 2,440                              | 2,400                                  | 12                            | 28,800.00                                       | 600                          | 600                          | 600                          | 600                          | 2,400             | 28,800.00       | กรณีพิเศษ          |
| 164          | MORPHINE SULFATE 10MG/ML INJ.    | INJECTION    | 10mg/ml           | ED - n                | AMP                  | 360               | 340        | 360        | 380                                   | 400                                | 400                                    | 6.5                           | 2,600.00  | 100                          | 100                          | 100                          | 100                          | 400               | 2,600.00        | กรณีพิเศษ          |
| 165          | MORPHINE SULFATE 30 MG TAB       | TABLETS      | 30mg              | ED - n                | TAB.                 | 540               | 510        | 540        | 570                                   | 600                                | 600                                    | 21.666667                     | 13,000.00                                       | 150                          | 150                          | 150                          | 150                          | 600               | 13,000.00       | กรณีพิเศษ          |
| 166          | HYDRICL 1.0% EYE DROP            | SOLUTION     | 5ml               | ED - n                | ขวด                  | 17                | 17         | 18         | 19                                    | 20                                 | 20                                     | 228.98                        | 4,579.60  | 5                            | 5                            | 5                            | 5                            | 20                | 4,579.60        | ตกลงราคา           |
| 167          | NALOXONE HCL INJ                 | STERILE SOL  | 0.4mg             | ED - n                | AMP.                 | 17                | 17         | 18         | 19                                    | 20                                 | 20                                     | 203                           | 4,060.00  | 5                            | 5                            | 5                            | 5                            | 20                | 4,060.00        | ตกลงราคา           |
| 168          | Naproxen                         | tab          | 250 mg            | ED - n                | เม็ด                 | 63,000            | 59,500     | 63,000     | 66,500                                | 70,000                             | 70,000                                 | 0.92                          | 64,400.00                                       | 17,500                       | 17,500                       | 17,500                       | 17,500                       | 70,000            | 64,400.00       | สิบลำครว้จังหวัด   |
| 169          | NITROGLYCERIN INJ.               | STERILE SOL  | 50mg              | ED - n                | AMP.                 | 68                | 68         | 72         | 76                                    | 80                                 | 80                                     | 150                           | 12,000.00                                       | 20                           | 20                           | 20                           | 20                           | 80                | 12,000.00       | ตกลงราคา           |
| 170          | Norepinephrine (Noradrenaline)   | sterile sol. | 1 mg/ ml (4 ml)   | ED - n                | ขวด                  | 221               | 221        | 234        | 247                                   | 260                                | 210                                    | 48.00                         | 10,080.00                                       | 60                           | 60                           | 60                           | 60                           | 210               | 10,080.00       | สิบลำครว้จังหวัด   |
| 171          | NORETHISTERONE TAB(PREMOLUTE-N)  | TABLET       | 5mg               | ED - n                | TAB                  | 1,615             | 1,615      | 1,710      | 1,805                                 | 1,900                              | 1,600                                  | 2.5                           | 4,000.00  | 400                          | 400                          | 400                          | 400                          | 1,600             | 4,000.00        | ตกลงราคา           |
| 172          | NORFLOXACIN 400MG TAB            | TABLET       | 400mg             | ED - n                | TAB                  | 10,200            | 10,200     | 10,800     | 11,400                                | 12,000                             | 12,000                                 | 1,1984                        | 14,380.80                                       | 3,000                        | 3,000                        | 3,000                        | 3,000                        | 12,000            | 14,380.80       | ตกลงราคา           |
| 173          | NSS 3% 500 ML                    | INJECTION    | 500ml             | ED - n                | ถุง                  | 68                | 68         | 72         | 76                                    | 80                                 | 80                                     | 32                            | 2,560.00  | 20                           | 20                           | 20                           | 20                           | 80                | 2,560.00        | ตกลงราคา           |
| 174          | O.R.S. POWDER                    | POWDER       | 500ml             | ED - n                | ซอง                  | 41,490            | 39,185     | 41,490     | 43,795                                | 46,100                             | 40,000                                 | 2.76                          | 110,400.00                                      | 10,000                       | 10,000                       | 10,000                       | 10,000                       | 40,000            | 110,400.00      | ตกลงราคา           |
| 175          | Orfloxacin                       | tab          | 200 mg            | ED - y                | เม็ด                 | 16,380            | 15,470     | 16,380     | 17,290                                | 18,200                             | 16,000                                 | 1.35                          | 21,600.00                                       | 4,000                        | 4,000                        | 4,000                        | 4,000                        | 16,000            | 21,600.00       | สิบลำครว้จังหวัด   |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
นายสุชาติ วัฒนทรัพย์  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
นายสุคนธ์ ธีระพรพัฒน์  
ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
นายสุภกิต เวทกันต์เกษี  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนเนตร



แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทยา เวชภัณฑ์ยา  
 กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวัดชนานุรักษ์ จังหวัดสระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการยา  | รูปแบบ       | ความแรง                                | ประเภท เช่น<br>ED NED | ขนาด<br>หน่วย<br>นับ | อัตราการใช้ซื้อหลัง |            |            | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยงา<br>2562 | ปริมาณการ<br>จัดซื้อปี<br>2563 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี2563<br>(บาท) | จำนวน<br>(ก.ก. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |                 | วิธีการจัดซื้อ         |
|--------------|---|--------------|--|-----------------------|----------------------|---------------------|------------|------------|---------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|---|------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|
|              |   |              |  |                       |                      | ปี<br>2560          | ปี<br>2561 | ปี<br>2562 |                                 |                                |                               |   |                        | จำนวน             | มูลค่า<br>(บาท) |                        |
| 176          | OMEPRAZOLE 20MG CAP   | CAPSULE      | 20mg                                   | ED - n                | CAP                  | 150,620             | 159,480    | 168,340    | 37200                           | 140000                         | 0.55                          | 77,000.00                               | 35,000                 | 140000            | 77,000.00       | ตกลงราคา               |
| 177          | Omeprazole sodium   | sterile pwnd | 40 mg                                  | ED - n                | ขวด                  | 2,563               | 2,714      | 2,864      | 215                             | 2,800                          | 13.24                         | 37,072.00                               | 700                    | 2,800             | 37,072.00       | Bidding ร่วมกันจังหวัด |
| 178          | Oral rehydration salt (ORS)                                 | oral pwnd    | (child 3.3 g)                          | ED - n                | ซอง                  | 31,535              | 33,390     | 35,245     | 17100                           | 20000                          | 1.07                          | 21,400.00                               | 5000                   | 20000             | 21,400.00       | สิริราคาพร้อมจังหวัด   |
| 179          | ORPHENADRINE 35MG+PARACETAMOL 45                            | TABLET       | 35mg/450mg                             | NED - A               | TAB                  | 110,075             | 116,550    | 123,025    | 9000                            | 120500                         | 0.21                          | 25,305.00                               | 30,000                 | 120500            | 25,305.00       | ตกลงราคา               |
| 180          | OSELTAMIVIR 75 MG CAP.                                      | CAPSULE      | 75mg                                   | ED - n                | CAP                  | 12,538              | 13,275     | 14,013     | 750                             | 14000                          | 25                            | 350,000.00                              | 3,500                  | 14000             | 350,000.00      | ตกลงราคา               |
| 181          | OXYTOCIN INJ  | INJECTION    | 10mg                                   | ED - n                | AMP                  | 850                 | 900        | 950        | 0                               | 1000                           | 11.5                          | 11,500.00                               | 250                    | 1000              | 11,500.00       | ตกลงราคา               |
| 182          | Paracetamol (Acetaminophen)                                 | tab          | 500 mg                                 | ED - n                | เม็ด                 | 328,525             | 347,850    | 367,175    | 16500                           | 370000                         | 0.26                          | 96,200.00                               | 92500                  | 370000            | 96,200.00       | สิริราคาพร้อมจังหวัด   |
| 183          | Paracetamol (Acetaminophen)                                 | syr          | 120 mg/ 5 ml (60 ml)                   | ED - n                | ขวด                  | 13,473              | 14,265     | 15,058     | 1350                            | 14500                          | 6.95                          | 100,775.00                              | 3600                   | 14500             | 100,775.00      | สิริราคาพร้อมจังหวัด   |
| 184          | Paracetamol (Acetaminophen) - Diphenhydramine (Benzydol)    | tab          | 450 mg + 35 mg                         | NED - A               | เม็ด                 | 85,850              | 90,900     | 95,950     | 101000                          | 92000                          | 0.21                          | 19,320.00                               | 23000                  | 92000             | 19,320.00       | สิริราคาพร้อมจังหวัด   |
| 185          | PARACETAMOL 325MG TAB                                       | TABLET       | 325mg                                  | ED - n                | TAB                  | 220,150             | 233,100    | 246,050    | 59000                           | 200000                         | 0.14                          | 28,000.00                               | 50,000                 | 200000            | 28,000.00       | ตกลงราคา               |
| 186          | PHENOBARBITAL 60MG TAB                                      | TABLET       | 60mg                                   | ED - n                | TAB                  | 39,950              | 42,300     | 44,650     | 47000                           | 32000                          | 0.1284                        | 4,108.80                                | 8,000                  | 32000             | 4,108.80        | ตกลงราคา               |
| 187          | PHENYTOIN 100 MG CAP  | CAPSULE      | 100mg                                  | ED - n                | CAP                  | 91,375              | 96,750     | 102,125    | 7500                            | 100000                         | 0.486                         | 48,600.00                               | 25,000                 | 100000            | 48,600.00       | ตกลงราคา               |
| 188          | Phenytoin sodium  | cap          | 100 mg                                 | ED - n                | เม็ด                 | 64,175              | 67,950     | 71,725     | 7500                            | 68000                          | 0.49                          | 33,320.00                               | 17000                  | 68000             | 33,320.00       | สิริราคาพร้อมจังหวัด   |
| 189          | PHENYTOIN SODIUM 250 MG INJ.                                | STERILE SOL  | 250mg                                  | ED - n                | VIAL                 | 332                 | 351        | 371        | 90                              | 300                            | 134                           | 40,200.00                               | 75                     | 300               | 40,200.00       | ตกลงราคา               |
| 190          | Polymyx B sulfate + Neomycin sulfate + Gramicidin (Polymyx) | eye drop     | (dose 1.1 + 2 mg + 0.02 mg / ml 15 ml) | ED - n                | ขวด                  | 551                 | 583        | 616        | 648                             | 600                            | 13.25                         | 7,950.00                                | 150                    | 600               | 7,950.00        | ตกลงราคา               |
| 191          | POLYTAR SHAMPOO (COAL TAR)                                  | SOLUTION     | 240ml                                  | ED - n                | ขวด                  | 102                 | 108        | 114        | 120                             | 120                            | 62                            | 7,440.00                                | 30                     | 120               | 7,440.00        | ตกลงราคา               |
| 192          | POTASSIUM CHLORIDE ELIXIR                                   | ELIXIR       | 20meq                                  | ED - n                | ขวด                  | 1,040               | 1,102      | 1,163      | 1224                            | 24                             | 56.71                         | 68,052.00                               | 300                    | 1200              | 68,052.00       | ตกลงราคา               |
| 193          | POTASSIUM CHLORIDE INU                                      | INJECTION    | 20meq                                  | ED - n                | AMP                  | 1,148               | 1,215      | 1,283      | 1350                            | 1200                           | 8                             | 9,600.00                                | 300                    | 1200              | 9,600.00        | ตกลงราคา               |
| 194          | POVIDONE 10% SOL 30 ML                                      | SOLUTION     | 30ml                                   | ED - n                | ขวด                  | 1,020               | 1,080      | 1,140      | 1200                            | 14                             | 14                            | 16,800.00                               | 300                    | 1200              | 16,800.00       | ตกลงราคา               |
| 195          | POVIDONE 10% SOL 450ML                                      | SOLUTION     | 450ml                                  | ED - n                | ขวด                  | 416                 | 440        | 465        | 489                             | 400                            | 80.25                         | 32,100.00                               | 100                    | 400               | 32,100.00       | ตกลงราคา               |
| 196          | POVIDONE SCRUB 7.5% 450ML                                   | SCRUB        | 450ml                                  | ED - n                | ขวด                  | 194                 | 205        | 217        | 228                             | 200                            | 80.25                         | 16,050.00                               | 50                     | 200               | 16,050.00       | ตกลงราคา               |
| 197          | PRAZICANTEL TAB   | TABLET       | 600mg                                  | ED - n                | TAB                  | -                   | -          | -          | 0                               | 0                              | 800                           | -                                       | -                      | 0                 | -               | ตกลงราคา               |
| 198          | PREDNISOLONE 5MG TAB  | TABLET       | 5mg                                    | ED - n                | TAB                  | 38,250              | 40,500     | 42,750     | 5000                            | 40000                          | 0.35116                       | 14,046.40                               | 10,000                 | 40000             | 14,046.40       | ตกลงราคา               |
| 199          | PROCTOSEDYL RECTAL SUPPO                                    | JPOSITOR     | 12 suppos.                             | ED - n                | แท่ง                 | 1,530               | 1,620      | 1,710      | 1800                            | 1800                           | 5.79583333                    | 10,432.50                               | 450                    | 1800              | 10,432.50       | ตกลงราคา               |
| 200          | PROPANOLOLOL 10MG TAB                                       | TABLET       | 10mg                                   | ED - n                | TAB                  | 95,625              | 101,250    | 106,875    | 12500                           | 100000                         | 0.246                         | 24,600.00                               | 25,000                 | 100000            | 24,600.00       | กรณีพิเศษ              |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน.....ผู้ให้ข้อมูลแผน.....ผู้อนุมัติแผน.....

นายสุชาติ ใกล้เคียงพณิชย์  
 ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

นางสุกัญญา หิรัญพรพิพัฒน์  
 ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

นางสาวสุภาวดี วัฒนศิริ  
 ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

นายสุวิทย์ วัฒนศิริ  
 ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทยา เวชภัณฑ์ยา  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวิภาวดีธนบุรี จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ<br>ที่ | รายการยา   | รูปแบบ          | ความแรง                 | ประเภทยา<br>ED NED | ขนาด<br>หน่วย<br>ใช้ | อัตราการใช้ต่อหนึ่ง |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ใบสั่ง<br>2563 | ปริมาณ<br>คงเหลือ<br>ยา<br>2562 | ประมาณการ<br>จัดซื้อใบสั่ง<br>2563 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2563<br>(บาท) | จำนวน<br>พัสดุ 1<br>(ค.ก. - อ.ค.) | จำนวน<br>พัสดุ 2<br>(ม.ค. - ส.ค.) | จำนวน<br>พัสดุ 3<br>(ก.ค. - ก.ย.) | จำนวน<br>พัสดุ 4<br>(ก.ย. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง |                 | วิธีการจัดซื้อ     |
|--------------|--|-----------------|-------------------------|--------------------|----------------------|---------------------|------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|--|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|----------------------|-----------------|--------------------|
|              |  |                 |                         |                    |                      | ปี<br>2560          | ปี<br>2561 |                                    |                                 |                                    |                               |  |                                   |                                   |                                   |                                   | จำนวน<br>(บาท)       | มูลค่า<br>(บาท) |                    |
| 201          | PROPANOLOL 40MG TAB                                  | TABLET          | 40mg                    | ED - n             | ขวด<br>นับ           | 1,275               | 1,350      | 1,425                              | 1500                            | 500                                | 1000                          | 360.00                                   | 250                               | 250                               | 1000                              | 1000                              | 3600.00              | 3600.00         | ตกลงราคา           |
| 202          | PROPYLTHIOURACIL TAB (PTU)                           | TABLET          | 50mg                    | ED - n             | ขวด                  | 28,475              | 30,150     | 31,825                             | 33500                           | 9500                               | 24000                         | 10,200.00                                | 6,000                             | 6,000                             | 24000                             | 24000                             | 10,200.00            | 10,200.00       | ตกลงราคา           |
| 203          | rabies vaccine                                       | inj             | 0.5 ml                  | ED - n             | ขวด                  | 2,380               | 2,520      | 2,660                              | 2,800                           | -                                  | 2,800                         | 728,000.00                               | 700                               | 700                               | 2,800                             | 2,800                             | 728,000.00           | 728,000.00      | Bidding รวมจังหวัด |
| 204          | RANITIDINE 150MG TAB                                 | TABLET          | 150mg                   | ED - n             | ขวด                  | 52,275              | 55,350     | 58,425                             | 61500                           | 11500                              | 50000                         | 23,000.00                                | 12,500                            | 12,500                            | 50000                             | 50000                             | 23,000.00            | 23,000.00       | ตกลงราคา           |
| 205          | RANITIDINE 50MG/2ML INJ                              | INJECTION       | 50mg                    | ED - n             | ขวด                  | 935                 | 990        | 1,045                              | 1100                            | 100                                | 1000                          | 5,000.00                                 | 250                               | 250                               | 1000                              | 1000                              | 5,000.00             | 5,000.00        | ตกลงราคา           |
| 206          | Ringer-Lactate solution                              | sterile sol     | 1000 ml                 | ED - n             | ขวด                  | 204                 | 216        | 228                                | 240                             | 50                                 | 190                           | 7,581.00                                 | 50                                | 50                                | 190                               | 190                               | 7,581.00             | 7,581.00        | สิบลบาทร่วมจังหวัด |
| 207          | ROXITHROMYCIN 150MG TAB                              | TABLET          | 150mg                   | ED - n             | ขวด                  | 17,340              | 18,360     | 19,380                             | 20400                           | 400                                | 20000                         | 22,000.00                                | 5,000                             | 5,000                             | 20000                             | 20000                             | 22,000.00            | 22,000.00       | ตกลงราคา           |
| 208          | SALBUTAMOL 2.5MG/2.5ML NEBULE                        | NEBULE          | 2.5mg/2.5ml             | ED - n             | VIAL                 | 169                 | 179        | 189                                | 199                             | 0                                  | 199                           | 943.26                                   | 50                                | 50                                | 199                               | 199                               | 943.26               | 943.26          | ตกลงราคา           |
| 209          | SALBUTAMOL 2MG TAB                                   | TABLET          | 2mg                     | ED - n             | ขวด                  | 6,970               | 7,380      | 7,790                              | 8200                            | 5000                               | 3200                          | 383.49                                   | 800                               | 800                               | 3200                              | 3200                              | 383.49               | 383.49          | ตกลงราคา           |
| 210          | Salbutamol sulfate                                   | MDI             | 100 mcg/puff (200 puff) | ED - n             | ขวด                  | 570                 | 603        | 637                                | 670                             | 120                                | 550                           | 20,009.00                                | 140                               | 140                               | 550                               | 550                               | 20,009.00            | 20,009.00       | สิบลบาทร่วมจังหวัด |
| 211          | Salbutamol sulfate                                   | SOL FOR INHALER | 2.5 mg/2.5 ml           | ED - n             | ขวด                  | 3,570               | 3,780      | 3,990                              | 4200                            | 0                                  | 4200                          | 15,414.00                                | 1100                              | 1100                              | 4200                              | 4200                              | 15,414.00            | 15,414.00       | สิบลบาทร่วมจังหวัด |
| 212          | SALBUTAMOL SYR                                       | SYRUP           | 2mg/5ml                 | ED - n             | ขวด                  | 255                 | 270        | 285                                | 300                             | 150                                | 150                           | 1,125.00                                 | 38                                | 38                                | 150                               | 150                               | 1,125.00             | 1,125.00        | ตกลงราคา           |
| 213          | SILVER SULFADIAZINE CREAM                            | CREAM           | 60 g                    | ED - n             | ขวด                  | 680                 | 720        | 760                                | 800                             | 0                                  | 800                           | 20,000.00                                | 200                               | 200                               | 800                               | 800                               | 20,000.00            | 20,000.00       | ตกลงราคา           |
| 214          | Simeticone (Simethicone)                             | chewable tab    | 80 mg                   | ED - n             | เม็ด                 | 35,275              | 37,350     | 39,425                             | 41500                           | 4500                               | 37000                         | 11,840.00                                | 9000                              | 9000                              | 37000                             | 37000                             | 11,840.00            | 11,840.00       | สิบลบาทร่วมจังหวัด |
| 215          | Simvastatin  | tab             | 20 mg                   | ED - n             | เม็ด                 | 1,323,025           | 1,400,850  | 1,478,675                          | 1,556,500                       | 356,500                            | 1,200,000                     | 600,000.00                               | 300,000                           | 300,000                           | 1,200,000                         | 1,200,000                         | 600,000.00           | 600,000.00      | Bidding รวมจังหวัด |
| 216          | Sodium bicarbonate                                   | sterile sol     | 7.5% (44.6 meq/50 ml)   | ED - n             | ขวด                  | 85                  | 90         | 95                                 | 100                             | 0                                  | 100                           | 2,600.00                                 | 50                                | 50                                | 100                               | 100                               | 2,600.00             | 2,600.00        | สิบลบาทร่วมจังหวัด |
| 217          | Sodium bicarbonate                                   | tab             | 300 mg                  | ED - n             | เม็ด                 | 107,950             | 114,300    | 120,650                            | 127000                          | 29000                              | 98000                         | 8,820.00                                 | 24500                             | 24500                             | 98000                             | 98000                             | 8,820.00             | 8,820.00        | สิบลบาทร่วมจังหวัด |
| 218          | Sodium biphosphate + Sodium phosphate (union esters) | enema           | 300 mg                  | ED - n             | ขวด                  | 166                 | 176        | 185                                | 195                             | 25                                 | 170                           | 6,290.00                                 | 50                                | 50                                | 170                               | 170                               | 6,290.00             | 6,290.00        | สิบลบาทร่วมจังหวัด |
| 219          | Sodium chloride                                      | sterile sol     | 0.9% (100 ml)           | ED - n             | ขวด                  | 13,039              | 13,806     | 14,573                             | 15,340                          | 1,340                              | 14,000                        | 179,200.00                               | 3,500                             | 3,500                             | 14,000                            | 14,000                            | 179,200.00           | 179,200.00      | Bidding รวมจังหวัด |
| 220          | Sodium chloride                                      | sterile sol     | 0.9% (1000 ml)          | ED - n             | ขวด                  | 9,004               | 9,534      | 10,063                             | 10,593                          | 593                                | 10,000                        | 278,200.00                               | 2,500                             | 2,500                             | 10,000                            | 10,000                            | 278,200.00           | 278,200.00      | Bidding รวมจังหวัด |
| 221          | Sodium chloride                                      | sterile sol     | 0.9% (1000 ml)          | ED - n             | ขวด                  | 8,345               | 8,836      | 9,327                              | 9,818                           | 818                                | 9,000                         | 242,100.00                               | 2,250                             | 2,250                             | 9,000                             | 9,000                             | 242,100.00           | 242,100.00      | Bidding รวมจังหวัด |
| 222          | Sodium valproate                                     | CR tab          | 200 mg                  | ED - n             | เม็ด                 | 14,280              | 15,120     | 15,960                             | 16,800                          | -                                  | 16,800                        | 53,760.00                                | 4,200                             | 4,200                             | 16,800                            | 16,800                            | 53,760.00            | 53,760.00       | Bidding รวมจังหวัด |
| 223          | Soluble insulin (insulin regular)                    | sterile sol     | 100 IU/ ml (10 ml)      | ED - n             | ขวด                  | 77                  | 81         | 86                                 | 90                              | 0                                  | 90                            | 6,259.50                                 | 30                                | 30                                | 90                                | 90                                | 6,259.50             | 6,259.50        | สิบลบาทร่วมจังหวัด |
| 224          | Spironolactone                                       | tab             | 25 mg                   | ED - n             | เม็ด                 | 23,800              | 25,200     | 26,600                             | 28000                           | 2000                               | 26000                         | 20,020.00                                | 6500                              | 6500                              | 26000                             | 26000                             | 20,020.00            | 20,020.00       | สิบลบาทร่วมจังหวัด |
| 225          | Sterile water for injection                          | sterile sol     | 10 ml                   | ED - n             | ขวด                  | 8,940               | 9,360      | 9,880                              | 10,400                          | 1500                               | 8900                          | 15,130.00                                | 2250                              | 2250                              | 8900                              | 8900                              | 15,130.00            | 15,130.00       | สิบลบาทร่วมจังหวัด |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
นายสุชาติ กอสิริราชพิชัย  
ตำแหน่งผู้จัดการชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
นายสุชน พิริยะพรพิพัฒน์  
ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
นายสุภโชค เวชภัณฑ์เศรษฐศาสตร์  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวิภาวดีธนบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท เวชภัณฑ์ยา  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวัฒโนสถ จันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รหัส | รายการยา   | รูปแบบ      | ความแรง         | ประเภท เช่น ED NED | ขนาด | อัตราการใช้ |         |         | ปริมาณคงเหลือ | ปริมาณคงเหลือตามใบสั่ง | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ปริมาณการสั่งซื้อ (บาท) | จำนวน      | มูลค่า (บาท) | วิธีการจัดซื้อ     |          |
|-------|------|--|-------------|-----------------|--------------------|------|-------------|---------|---------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------|--------------|--------------------|----------|
|       |      |  |             |                 |                    |      | ปี          | ปี      | ปี      |               |                        |                    |                         |            |              |                    |          |
| 226   |      | Sterile Water For Irrigation                     | sterile sol | 1000 ml         | ED - n             | ขวด  | 1,608       | 1,703   | 1,797   | 392           | 1,500                  | 26.90              | 40,350.00               | 1,500      | 40,350.00    | Bidding รวมจังหวัด |          |
| 227   |      | Sulfamethoxazole + Trimethoprim (Co-trimoxazole) | tab         | 400 mg + 80 mg  | ED - n             | เม็ด | 36,675      | 40,950  | 43,225  | 4,500         | 4,100                  | 0.51               | 20,910.00               | 41,000     | 20,910.00    | สิบลบาทร่วมจังหวัด |          |
| 228   |      | TERBUTALINE 0.5MG/ML INJ                         | INJECTION   | 0.5mg/ml        | ED - n             | AMP  | 383         | 405     | 428     | 50            | 400                    | 8.56               | 3,424.00                | 400        | 3,424.00     | ตกลงราคา           |          |
| 229   |      | TETRACAINNE HYDROCHLORIDE 0.5% EYE SOLUTION      | SOLUTION    | 0.50%           | ED - n             | ขวด  | 11          | 12      | 12      | 1             | 12                     | 74.9               | 898.80                  | 12         | 898.80       | ตกลงราคา           |          |
| 230   |      | TETRACYCLINE EYE OINT                            | OINTMENT    | 1g              | ED - n             | หลอด | 734         | 778     | 821     | 288           | 576                    | 21,771.528         | 12,540.40               | 144        | 12,540.40    | ตกลงราคา           |          |
| 231   |      | Theophylline                                     | tab SR      | 200 mg          | ED - n             | เม็ด | 85,000      | 90,000  | 95,000  | 20,000        | 80,000                 | 1.06               | 84,560.00               | 20,000     | 84,560.00    | ตกลงราคา           |          |
| 232   |      | Tramadol hydrochloride                           | cap         | 50 mg           | ED - n             | เม็ด | 122,912     | 130,142 | 137,372 | 27,500        | 117,102                | 0.30               | 35,130.60               | 29,300     | 29,300       | Bidding รวมจังหวัด |          |
| 233   |      | Tramadol hydrochloride                           | sol         | 50 mg/ml (1 ml) | ED - n             | ขวด  | 1,870       | 1,980   | 2,090   | 2200          | 0                      | 4.70               | 10,340.00               | 2,200      | 10,340.00    | สิบลบาทร่วมจังหวัด |          |
| 234   |      | Tranexamic acid                                  | sterile sol | 50 mg/ml (5 ml) | ED - n             | ขวด  | 298         | 315     | 333     | 50            | 300                    | 24.40              | 7,320.00                | 100        | 7,320.00     | Bidding รวมจังหวัด |          |
| 235   |      | TRIANEXAMIC ACID 250 MG TAB                      | CAPSULE     | 250mg           | ED - n             | CAP  | 1,700       | 1,800   | 2,000   | 0             | 2,000                  | 1.55               | 3,100.00                | 2,000      | 3,100.00     | ตกลงราคา           |          |
| 236   |      | TRIAMCINOLONE 0.02% CREAM 5 G                    | CREAM       | 5g              | ED - n             | หลอด | 2,224       | 2,354   | 2,485   | 216           | 2,400                  | 5.72               | 13,728.00               | 2,400      | 13,728.00    | ตกลงราคา           |          |
| 237   |      | TRIAMCINOLONE 10MG/ML INJ                        | INJECTION   | 10mg/ml         | ED - n             | VIAL | 68          | 72      | 76      | 80            | 80                     | 14.5               | 1,160.00                | 80         | 1,160.00     | ตกลงราคา           |          |
| 238   |      | Triamcinolone acetotide                          | lotion      | 0.1% 30 ml      | ED - n             | ขวด  | 651         | 689     | 728     | 766           | 700                    | 16.00              | 11,200.00               | 180        | 11,200.00    | สิบลบาทร่วมจังหวัด |          |
| 239   |      | Triamcinolone acetotide                          | cream       | 0.1% (5 g)      | ED - n             | หลอด | 3,142       | 3,326   | 3,511   | 396           | 3,300                  | 8.00               | 26,400.00               | 900        | 26,400.00    | ตกลงราคา           |          |
| 240   |      | TRIAMCINOLONE ORAL PAST                          | ORAL PAST   | 1g              | ED - n             | ซอง  | 3,060       | 3,240   | 3,420   | 400           | 3,200                  | 3                  | 9,600.00                | 3,200      | 9,600.00     | ตกลงราคา           |          |
| 241   |      | TRIFEROINE TAB                                   | TABLET      | 30 tab          | ED - n             | TAB  | 118,244     | 125,199 | 132,155 | 19,110        | 120,000                | 0.8333333          | 100,000.00              | 120,000    | 100,000.00   | กรณีพิเศษ          |          |
| 242   |      | UREA CREAM                                       | CREAM       | 30 g            | ED - n             | หลอด | 680         | 720     | 760     | 800           | 800                    | 32.41              | 25,928.00               | 300        | 35,651.00    | ตกลงราคา           |          |
| 243   |      | VASALIN (WHITE PETROLATUM) OINT.                 | OINT        | 100g            | ED - n             | หลอด | 20          | 21      | 22      | 3             | 20                     | 21.45              | 429.00                  | 5          | 429.00       | ตกลงราคา           |          |
| 244   |      | VITAMIN B 1-6-12 TAB                             | TABLET      | 1ml             | ED - A             | TAB  | 161,500     | 171,000 | 180,500 | 19,000        | 180,000                | 0.4494             | 80,892.00               | 45,000     | 80,892.00    | ตกลงราคา           |          |
| 245   |      | VITAMIN B COMPLEX INJ                            | INJECTION   | 1ml             | ED - n             | AMP  | 2,712       | 2,871   | 3,031   | 190           | 300                    | 4.4                | 13,200.00               | 300        | 13,200.00    | ตกลงราคา           |          |
| 246   |      | VITAMIN B COMPLEX TAB                            | TABLET      | 50mg            | ED - n             | TAB  | 425,000     | 450,000 | 475,000 | 500,000       | 0                      | 500,000            | 0.2675                  | 133,750.00 | 500,000      | 133,750.00         | ตกลงราคา |
| 247   |      | VITAMIN B6PYRIDOXINE HCL50 MG TAB                | TABLET      | 50mg            | ED - n             | TAB  | 23,800      | 25,200  | 26,600  | 8000          | 20,000                 | 0.246              | 4,920.00                | 5,000      | 4,920.00     | ตกลงราคา           |          |
| 248   |      | Vitamin C (Ascorbic acid)                        | tab         | 100 mg          | ED - n             | เม็ด | 106,250     | 112,500 | 118,750 | 125,000       | 105,000                | 0.17               | 17,850.00               | 26,000     | 26,000       | สิบลบาทร่วมจังหวัด |          |
| 249   |      | VITAMIN K 10MG/ML INJ                            | INJECTION   | 10mg            | ED - n             | AMP  | 340         | 360     | 380     | 400           | 300                    | 13                 | 3,900.00                | 300        | 3,900.00     | ตกลงราคา           |          |
| 250   |      | Vitamin K1 (Phytomenadione)                      | sterile sol | 10 mg/ ml       | ED - n             | ขวด  | 306         | 324     | 342     | 360           | 150                    | 12.00              | 2,520.00                | 210        | 2,520.00     | สิบลบาทร่วมจังหวัด |          |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

นายสุชาติ กสิสินทรัพย์  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

นายสุกัญชดา เวชกิตติภักดิ์  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

นายสุกัญชดา เวชกิตติภักดิ์  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทยา เวชภัณฑ์ยา  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวิมมานนคร จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับที่ | รายการยา                  | รูปแบบ   | ความแรง | ประเภท เช่น ED NED | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง |         |         | ปริมาณการใช้ | ปริมาณคงคลัง | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท) | จำนวน         | มูลค่า (บาท) | วิธีการจัดซื้อ |
|----------|---------------------------|----------|---------|--------------------|-------------------|----------------------|---------|---------|--------------|--------------|---------------------------|--------------------|-------------------------------|---------------|--------------|----------------|
|          |                           |          |         |                    |                   | ปี 2560              | ปี 2561 | ปี 2562 |              |              |                           |                    |                               |               |              |                |
| 251      | WARFARIN SODIUM 3MG TAB   | TABLET   | 3mg     | ED - n             | TAB               | 11,220               | 11,880  | 12,540  | 13,200       | 1,200        | 1,200                     | 1.85               | 22,200.00                     | 12,000        | 22,200.00    | ตกลงราคา       |
| 252      | WARFARIN SODIUM 5MG TAB   | TABLET   | 5mg     | ED - n             | TAB               | 4,250                | 4,500   | 4,750   | 5,000        | 1,000        | 4,000                     | 2.1                | 8,400.00                      | 4,000         | 8,400.00     | ตกลงราคา       |
| 253      | ZINC PASTE 5 MG           | CREAM    | 5g      | ED - n             | หลอด              | 163                  | 173     | 182     | 192          | 72           | 120                       | 16                 | 1,920.00                      | 120           | 1,920.00     | ตกลงราคา       |
| 254      | เจลฟริก 30 กรัม           | GELLY    | 30g     | ED - n             | หลอด              | 1,190                | 1,260   | 1,330   | 1,400        | 0            | 1,400                     | 39                 | 54,600.00                     | 1,400         | 54,600.00    | กรณีพิเศษ      |
| 255      | เจลล้างหน้าจระเข้ 30 กรัม | GELLY    | 30g     | ED - n             | หลอด              | 170                  | 180     | 190     | 200          | 0            | 200                       | 39                 | 7,800.00                      | 200           | 7,800.00     | กรณีพิเศษ      |
| 256      | ยาอมมะแว้ง                | LOZENGES | ๑๖๓     | ED - n             | TAB.              | 170,000              | 180,000 | 190,000 | 200,000      | 0            | 200,000                   | 0.3225             | 64,500.00                     | 200,000       | 64,500.00    | กรณีพิเศษ      |
|          |                           |          |         |                    |                   |                      |         |         |              |              |                           |                    | รวม                           | 12,854,330.96 |              |                |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
นายสุชาติ กสิณรพชัย  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
นายสุภูมิ ทวีระพรพิพัฒน์  
ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวิมมานนคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
นายสุภโชค เวชกิจวัฒนะ  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
หน่วยงานโรงพยาบาลพัฒนามานคร จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ใน ปี 2563 | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2563 (บาท) | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|------------------------|------------------|---------------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |                   | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |                        |                  |                                 |                    |                               |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 1     | กระเจี๊ยบแดง(กลีบเลี้ยง)     | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 30.00                  | 1.00             | 29.00                           | 300.00             | 8700.00                       | 8.00                   | 7.00                    | 7.00                     | 7.00                   | 29.00             | 8,700.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 2     | กระชาย (แห้ง)                | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00                   | 0.00             | 5.00                            | 80.00              | 400.00                        | 2.00                   | 0.00                    | 3.00                     | 0.00                   | 5.00              | 400.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 3     | กระเทียม (แห้ง)              | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00                   | 0.00             | 5.00                            | 150.00             | 750.00                        | 2.00                   | 0.00                    | 3.00                     | 0.00                   | 5.00              | 750.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 4     | กระวาน (ลูก)                 | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 6.20                   | 2.40             | 3.80                            | 500.00             | 1900.00                       | 0.00                   | 2.00                    | 0.00                     | 1.80                   | 3.80              | 1,900.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 5     | กฤษณา (เนื้อไม้)             | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 6.90                   | 1.60             | 5.30                            | 100.00             | 530.00                        | 0.00                   | 3.00                    | 0.00                     | 2.30                   | 5.30              | 530.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 6     | กะเพราแดง (ใบ)               | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 20.00                  | 8.00             | 12.00                           | 80.00              | 960.00                        | 3.00                   | 4.00                    | 2.50                     | 2.50                   | 12.00             | 960.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 7     | กะลำพัก (แก่น)               | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.80                   | 1.80             | 4.00                            | 100.00             | 400.00                        | 0.00                   | 2.00                    | 0.00                     | 2.00                   | 4.00              | 400.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 8     | กานพลู (ดอก)                 | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 7.50                   | 3.50             | 4.00                            | 700.00             | 2800.00                       | 1.00                   | 1.00                    | 1.00                     | 1.00                   | 4.00              | 2,800.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 9     | กำแพงจัดขึ้น (เตา)           | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 8.00                   | 2.00             | 6.00                            | 50.00              | 300.00                        | 2.00                   | 2.00                    | 1.00                     | 1.00                   | 6.00              | 300.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 10    | กำลังวิเอลิง (เนื้อไม้)      | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 60.80                  | 19.80            | 41.00                           | 150.00             | 6150.00                       | 11.00                  | 10.00                   | 10.00                    | 10.00                  | 41.00             | 6,150.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 11    | กำลังเสือโคร่ง (เนื้อไม้)    | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00                   | 1.00             | 4.00                            | 150.00             | 600.00                        | 2.00                   | 0.00                    | 2.00                     | 0.00                   | 4.00              | 600.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 12    | โกฐจุมมา (แห้ง)              | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00                   | 2.00             | 3.00                            | 420.00             | 1260.00                       | 2.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 0.00                   | 3.00              | 1,260.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 13    | โกฐจุมลัมมา (ทั้งต้น)        | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00                   | 0.00             | 5.00                            | 180.00             | 900.00                        | 2.00                   | 1.00                    | 1.00                     | 1.00                   | 5.00              | 900.00       | เฉพาะเจาะจง    |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน

(นางสาวจิตรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสุภูมิ ทิริยะพรพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัฒนามานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลัง | ปริมาณการจัดซื้อในปี | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|--------------|----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |           | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |              |                      |                    |                          |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 14    | โกฐเชียง (ราก)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.20         | 3.00                 | 400.00             | 1200.00                  | 2.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 0.00                   | 3.00              | 1,200.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 15    | โกฐสอ (เหง้า)                | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 2.00                 | 200.00             | 400.00                   | 0.00                   | 0.00                    | 2.00                     | 0.00                   | 2.00              | 400.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 16    | โกฐหัวบัว (เหง้า)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.00         | 2.00                 | 250.00             | 500.00                   | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 2.00              | 500.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 17    | ขมิ้นชัน (เหง้า)             | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.40         | 4.00                 | 140.00             | 560.00                   | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 4.00              | 560.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 18    | ขมิ้นอ้อย (เหง้า)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 17.00        | 13.50                | 250.00             | 3375.00                  | 3.00                   | 3.00                    | 3.00                     | 4.50                   | 13.50             | 3,375.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 19    | ชันทองพยาบาล (ราก)           | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.50         | 3.95                 | 60.00              | 237.00                   | 1.95                   | 0.00                    | 2.00                     | 0.00                   | 3.95              | 237.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 20    | ข่า (เหง้า)                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 2.10                 | 90.00              | 189.00                   | 1.10                   | 1.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 2.10              | 189.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 21    | ข้าวเย็นใต้ (หัว)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 0.00                 | 100.00             | 0.00                     | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 0.00              | 0.00         | เฉพาะเจาะจง    |
| 22    | ข้าวเย็นเหนือ (หัว)          | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 0.00                 | 120.00             | 0.00                     | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 0.00              | 0.00         | เฉพาะเจาะจง    |
| 23    | ขิง (เหง้า)                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 13.00        | 4.01                 | 180.00             | 721.80                   | 1.01                   | 1.00                    | 1.00                     | 1.00                   | 4.01              | 721.80       | เฉพาะเจาะจง    |
| 24    | ขี้เหล็ก (ใบ)                | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.00         | 3.10                 | 60.00              | 186.00                   | 3.10                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 3.10              | 186.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 25    | คนทีสอ (ใบ)                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.50         | 3.01                 | 150.00             | 451.50                   | 0.00                   | 3.01                    | 0.00                     | 0.00                   | 3.01              | 451.50       | เฉพาะเจาะจง    |
| 26    | คำไทย (ดอก)                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.00         | 3.00                 | 1500.00            | 4500.00                  | 0.00                   | 3.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 3.00              | 4,500.00     | เฉพาะเจาะจง    |

ลงชื่อ.....ผู้ส่งงานแผน

(นางสาวจิตรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสุชุม พริยะพรพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
 หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการพัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลัง | ปริมาณการใช้ในปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|--------------|-----------------------|--------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |           | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |              |                       |                    |                               |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 27    | คำฝอย (ดอก)                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.80         | 700.00                | 2800.00            | 0.00                          | 3.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 4.00                   | 2,800.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 28    | คุณ (เนื้อไม้ฝัก)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 4.10         | 50.00                 | 105.00             | 0.00                          | 0.00                   | 2.10                    | 0.00                     | 2.10                   | 105.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 29    | โคคลาน (เถา)                 | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 45.00        | 60.00                 | 2520.00            | 10.00                         | 10.00                  | 10.00                   | 12.00                    | 42.00                  | 2,520.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 30    | จันทน์ขาว (แก่น)             | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00         | 50.00                 | 200.00             | 0.00                          | 2.00                   | 0.00                    | 2.00                     | 4.00                   | 200.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 31    | จันทน์แดง (แก่น)             | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00         | 200.00                | 800.00             | 0.00                          | 2.00                   | 0.00                    | 2.00                     | 4.00                   | 800.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 32    | จันทน์เทศ (ผล)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00         | 400.00                | 1600.00            | 2.00                          | 0.00                   | 2.00                    | 0.00                     | 4.00                   | 1,600.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 33    | จันทน์เทศ ดอก(รก)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.00         | 1000.00               | 2000.00            | 0.00                          | 2.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 2.00                   | 2,000.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 34    | เจตมูลเพลิงแดง (ราก)         | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.00         | 700.00                | 2100.00            | 2.00                          | 0.00                   | 1.00                    | 0.00                     | 3.00                   | 2,100.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 35    | ชะลูด (เปลือกเถา)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.00         | 100.00                | 100.00             | 0.00                          | 0.00                   | 1.00                    | 0.00                     | 1.00                   | 100.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 36    | ชะเอมเทศ (ราก)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 33.00        | 250.00                | 4000.00            | 4.00                          | 4.00                   | 4.00                    | 4.00                     | 16.00                  | 4,000.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 37    | ชะเอมไทย (เนื้อไม้)          | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 65.00        | 50.00                 | 1000.00            | 5.00                          | 5.00                   | 5.00                    | 5.00                     | 20.00                  | 1,000.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 38    | ชะพลู (ราก)                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 11.00        | 100.00                | 550.00             | 2.50                          | 1.00                   | 1.00                    | 1.00                     | 5.50                   | 550.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 39    | ชิงชี่ (ราก)                 | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.00         | 50.00                 | 150.00             | 0.00                          | 3.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 3.00                   | 150.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวจิตรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขผู้ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบแผน

(นายสุชุม ทวีระพรพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
 หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้<br>ปี 2563 | ปริมาณคงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณการจัดซื้อ<br>ในปี 2563 | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี<br>2563<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ต.ค. -<br>ธ.ค.) | งวดที่ 2<br>(ม.ค. -<br>มี.ค.) | งวดที่ 3<br>(เม.ย. -<br>มิ.ย.) | งวดที่ 4<br>(ก.ค. -<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |                 | วิธีการ<br>จัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|-------------------------|----------------------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------|-----------------|--------------------|
|       |                              |           | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |                         |                      |                               |                       |                                     |                              |                               |                                |                              | จำนวน             | มูลค่า<br>(บาท) |                    |
| 40    | ซุมเห็ดเทศ (ใบ)              | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.50                    | 0.50                 | 3.00                          | 100.00                | 300.00                              | 0.00                         | 3.00                          | 0.00                           | 3.00                         | 300.00            | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 41    | คองดึง (หัว)                 | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 4.00                    | 0.00                 | 4.00                          | 450.00                | 1800.00                             | 2.00                         | 0.00                          | 2.00                           | 4.00                         | 1,800.00          | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 42    | ตีปติ (ผล)                   | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 10.50                   | 4.50                 | 6.00                          | 280.00                | 1680.00                             | 2.00                         | 2.00                          | 1.00                           | 6.00                         | 1,680.00          | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 43    | เการัลย์เปรียง (เถา)         | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 97.00                   | 27.00                | 70.00                         | 50.00                 | 3500.00                             | 20.00                        | 20.00                         | 15.00                          | 70.00                        | 3,500.00          | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 44    | เถาเอ็นอ่อน (เถา)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 74.00                   | 14.00                | 60.00                         | 60.00                 | 3600.00                             | 15.00                        | 15.00                         | 15.00                          | 60.00                        | 3,600.00          | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 45    | ทองพันชั่ง (ใบ)              | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.80                    | 1.80                 | 2.00                          | 100.00                | 200.00                              | 0.00                         | 0.00                          | 2.00                           | 2.00                         | 200.00            | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 46    | เทียนขาว (เมล็ด)             | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00                    | 0.00                 | 1.00                          | 200.00                | 200.00                              | 1.00                         | 0.00                          | 0.00                           | 1.00                         | 200.00            | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 47    | เทียนข้าวเปลือก (เมล็ด)      | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.60                    | 0.60                 | 1.00                          | 120.00                | 120.00                              | 1.00                         | 0.00                          | 0.00                           | 1.00                         | 120.00            | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 48    | เทียนดำ (เมล็ด)              | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.20                    | 1.20                 | 0.00                          | 200.00                | 0.00                                | 0.00                         | 0.00                          | 0.00                           | 0.00                         | 0.00              | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 49    | เทียนแดง (เมล็ด)             | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.40                    | 1.40                 | 0.00                          | 120.00                | 0.00                                | 0.00                         | 0.00                          | 0.00                           | 0.00                         | 0.00              | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 50    | เทียนดำกัแตน (เมล็ด)         | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00                    | 0.00                 | 1.00                          | 150.00                | 150.00                              | 1.00                         | 0.00                          | 0.00                           | 1.00                         | 150.00            | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 51    | บอระเพ็ด (เถา)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00                    | 1.00                 | 1.00                          | 60.00                 | 60.00                               | 0.00                         | 0.00                          | 1.00                           | 1.00                         | 60.00             | เฉพาะเจาะจง     |                    |
| 52    | บัวหลวง (เกสร)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 10.50                   | 2.50                 | 8.00                          | 450.00                | 3600.00                             | 2.00                         | 2.00                          | 2.00                           | 8.00                         | 3,600.00          | เฉพาะเจาะจง     |                    |

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวจิตรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสุชุม พริยะพรพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ ปี 2563 | ปริมาณคงคลัง ยามา | ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|----------------------|-------------------|----------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |           | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |                      |                   |                            |                    |                               |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 53    | บัวหลวง (ราก)                | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 37.00                | 7.00              | 30.00                      | 250.00             | 7500.00                       | 10.00                  | 5.00                    | 30.00                    | 30.00                  | 7,500.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 54    | ปลาไหลเผือก (ราก)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.60                 | 0.60              | 3.00                       | 80.00              | 240.00                        | 1.00                   | 2.00                    | 3.00                     | 3.00                   | 240.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 55    | ปีบ (ดอก)                    | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 15.00                | 4.00              | 11.00                      | 200.00             | 2200.00                       | 3.00                   | 3.00                    | 11.00                    | 11.00                  | 2,200.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 56    | เปราะหอม (หัว)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00                 | 1.00              | 4.00                       | 350.00             | 1400.00                       | 1.00                   | 1.00                    | 4.00                     | 4.00                   | 1,400.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 57    | เป็ล้าน้อย (แก่น)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00                 | 0.00              | 5.00                       | 50.00              | 250.00                        | 2.00                   | 1.00                    | 5.00                     | 5.00                   | 250.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 58    | เป็ล้าใหญ่ (ใบ)              | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00                 | 2.00              | 3.00                       | 200.00             | 600.00                        | 1.00                   | 1.00                    | 3.00                     | 3.00                   | 600.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 59    | ฝาง (แก่น)                   | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 88.50                | 38.50             | 50.00                      | 50.00              | 2500.00                       | 10.00                  | 10.00                   | 50.00                    | 50.00                  | 2,500.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 60    | พริกไทยขาว (เมล็ด)           | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 5.00                 | 2.00              | 3.00                       | 450.00             | 1350.00                       | 1.00                   | 1.00                    | 3.00                     | 3.00                   | 1,350.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 61    | พริกไทยดำ (เมล็ด)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 4.00                 | 0.00              | 4.00                       | 450.00             | 1800.00                       | 1.00                   | 1.00                    | 4.00                     | 4.00                   | 1,800.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 62    | พิทูล (ดอก)                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 9.00                 | 1.00              | 8.00                       | 300.00             | 2400.00                       | 2.00                   | 2.00                    | 8.00                     | 8.00                   | 2,400.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 63    | เพกา (ฝัก)                   | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 12.00                | 8.00              | 4.00                       | 200.00             | 800.00                        | 1.00                   | 1.00                    | 4.00                     | 4.00                   | 800.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 64    | โพล (เพ็ง)                   | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 15.60                | 12.60             | 3.00                       | 250.00             | 750.00                        | 0.00                   | 3.00                    | 3.00                     | 3.00                   | 750.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 65    | มะกรูด (ผิวเปลือกผล)         | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.80                 | 0.80              | 1.00                       | 90.00              | 90.00                         | 0.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 1.00                   | 90.00             | เฉพาะเจาะจง  |                |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นางสาวจิตราวดี คำภัก)

(นายสุชุม พิริยะพรพิพัฒน์)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนามานคร จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลัง | ปริมาณการสั่งซื้อในปี | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ปริมาณการจัดซื้อปี | งวดที่ 1<br>(ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2<br>(ม.ค. - มิ.ย.) | งวดที่ 3<br>(เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4<br>(ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|--------------|-----------------------|--------------------|--------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |           | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |              |                       |                    |                    |                           |                            |                             |                           | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 66    | มะขาก (ใบ)                   | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.60         | 0.00                  | 50.00              | 0.00               | 0.00                      | 0.00                       | 0.00                        | 0.00                      | 0.00              | 0.00         | เฉพาะเจาะจง    |
| 67    | มะขามป้อม บดขยาย             | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 38.00        | 35.00                 | 160.00             | 10.00              | 8.00                      | 9.00                       | 8.00                        | 35.00                     | 5,600.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 68    | มะค้ำเ่า (ใบ)                | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 1.00                  | 60.00              | 0.00               | 1.00                      | 0.00                       | 0.00                        | 1.00                      | 60.00             | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 69    | มะตูม (ผลแก่)                | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 121.00       | 70.00                 | 150.00             | 20.00              | 15.00                     | 20.00                      | 15.00                       | 70.00                     | 10,500.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 70    | มะลิ (ดอก)                   | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 15.00        | 12.00                 | 200.00             | 3.00               | 3.00                      | 3.00                       | 3.00                        | 12.00                     | 2,400.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 71    | มะแว้งเครือ (ผล)             | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 15.00        | 12.00                 | 380.00             | 3.00               | 3.00                      | 3.00                       | 3.00                        | 12.00                     | 4,560.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 72    | มะแว้งต้น (ผล)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 15.00        | 13.00                 | 350.00             | 4.00               | 3.00                      | 3.00                       | 3.00                        | 13.00                     | 4,550.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 73    | ม้ากระทืบโรง (เถา)           | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.00         | 0.00                  | 60.00              | 0.00               | 0.00                      | 0.00                       | 0.00                        | 0.00                      | 0.00              | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 74    | ระย้อม (ราก)                 | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 1.00                  | 500.00             | 0.00               | 1.00                      | 0.00                       | 0.00                        | 1.00                      | 500.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 75    | รากสามสิบ (ราก)              | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 1.00                  | 250.00             | 1.00               | 0.00                      | 0.00                       | 0.00                        | 1.00                      | 250.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 76    | वानซึกุมตลุก (เหง้า)         | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 1.00                  | 120.00             | 1.00               | 0.00                      | 0.00                       | 0.00                        | 1.00                      | 120.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 77    | วานนางคำ (เหง้า)             | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 0.00                  | 150.00             | 0.00               | 0.00                      | 0.00                       | 0.00                        | 0.00                      | 0.00              | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 78    | วานน้ำ (เหง้า)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.00         | 2.00                  | 180.00             | 0.00               | 2.00                      | 0.00                       | 0.00                        | 2.00                      | 360.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน  
(นางสาวจิตรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุชุม พิริยะพรทิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนามานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการพัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ปี 2563 | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|---------------------|------------------|---------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |                   | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |                     |                  |                           |                    |                          |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 79    | วานเอ็นเทรลิ่ง (หัว)         | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00                | 2.00             | 0.00                      | 150.00             | 0.00                     | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 0.00              | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 80    | ส้มป่อย (ใบ)                 | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00                | 0.00             | 2.00                      | 80.00              | 2.00                     | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 2.00                   | 160.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 81    | สมอไทย บดหยาบ                | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 32.00               | 3.00             | 29.00                     | 120.00             | 3480.00                  | 7.50                   | 7.00                    | 7.50                     | 29.00                  | 3,480.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 82    | สมอพิเภก บดหยาบ              | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 9.00                | 5.00             | 4.00                      | 120.00             | 480.00                   | 0.00                   | 2.00                    | 0.00                     | 4.00                   | 480.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 83    | สมุนไพร (เปลือกต้น)          | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00                | 0.00             | 1.00                      | 90.00              | 90.00                    | 1.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 1.00                   | 90.00             | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 84    | สวาด (ใบ)                    | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00                | 0.00             | 2.00                      | 80.00              | 160.00                   | 1.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 2.00                   | 160.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 85    | สะค้าน (เถา)                 | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.40                | 0.40             | 1.00                      | 100.00             | 100.00                   | 1.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 1.00                   | 100.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 86    | สี่เสียดไทย (แก่น)           | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00                | 0.00             | 1.00                      | 180.00             | 180.00                   | 0.00                   | 1.00                    | 0.00                     | 1.00                   | 180.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 87    | เสมีอด (ใบ)                  | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 15.00               | 10.00            | 5.00                      | 150.00             | 750.00                   | 1.00                   | 2.00                    | 1.00                     | 5.00                   | 750.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 88    | เสมหะเล (แก่น)               | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00                | 0.00             | 2.00                      | 50.00              | 100.00                   | 0.00                   | 2.00                    | 0.00                     | 2.00                   | 100.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 89    | หญ้าหนวดแมว (ทั้งต้น)        | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.60                | 0.60             | 1.00                      | 100.00             | 100.00                   | 0.00                   | 1.00                    | 0.00                     | 1.00                   | 100.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 90    | หญ้าหวาน (ใบ)                | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 22.00               | 4.00             | 18.00                     | 500.00             | 9000.00                  | 5.00                   | 4.00                    | 5.00                     | 18.00                  | 9,000.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 91    | หนอนตายหยาก (ราก)            | กิโลกรัม          | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00                | 0.00             | 2.00                      | 280.00             | 560.00                   | 2.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 2.00                   | 560.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน  
(นางสาวจิตรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุวัฒน์ ทรัพย์พรพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
 หน่วยงานโรงพยาบาลพัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ | ปริมาณคงคลัง | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|--------------|--------------|---------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |           | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |              |              |                           |                    |                               |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 92    | หัวร้อยรู (หัว)              | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 2.00         | 0.00                      | 180.00             | 0.00                          | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 0.00              | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 93    | หัตถ์คุมเทศ (ราก)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 2.00         | 2.00                      | 280.00             | 2.00                          | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 2.00                   | 560.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 94    | เงือกปลาหมอ (ใบ)             | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 2.00         | 1.00                      | 50.00              | 1.00                          | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 1.00                   | 50.00             | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 95    | แห้วหมู (หัว)                | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 2.00         | 2.00                      | 100.00             | 2.00                          | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 2.00                   | 200.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 96    | อบเชยญวน (เปลือกต้น)         | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 18.00        | 18.00        | 16.00                     | 200.00             | 16.00                         | 4.00                   | 4.00                    | 4.00                     | 16.00                  | 3,200.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 97    | อบเชยเทศ (เปลือกต้น)         | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 2.00         | 1.00                      | 250.00             | 1.00                          | 1.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 1.00                   | 250.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 98    | ชะพลู (ใบ)                   | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 2.00         | 2.00                      | 100.00             | 2.00                          | 2.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 2.00                   | 200.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 99    | บุณฑริก (ดอก)                | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 11.00        | 11.00        | 8.00                      | 200.00             | 8.00                          | 2.00                   | 2.00                    | 2.00                     | 8.00                   | 1,600.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 100   | สารภี (ดอก)                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 11.00        | 11.00        | 8.00                      | 280.00             | 8.00                          | 2.00                   | 2.00                    | 2.00                     | 8.00                   | 2,240.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 101   | พืชมัส                       | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 6.00         | 6.00         | 4.00                      | 1500.00            | 4.00                          | 4.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 4.00                   | 6,000.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 102   | เมนทอล                       | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 20.00        | 20.00        | 16.00                     | 1800.00            | 16.00                         | 4.00                   | 4.00                    | 4.00                     | 16.00                  | 28,800.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 103   | การบูร                       | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 20.00        | 20.00        | 14.50                     | 800.00             | 14.50                         | 4.00                   | 3.00                    | 3.00                     | 14.50                  | 11,600.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 104   | เกลือสินเธาว์                | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 6.00         | 6.00         | 2.00                      | 50.00              | 2.00                          | 1.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 2.00                   | 100.00            | เฉพาะเจาะจง  |                |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน  
 (นางสาวจิตรวดี คำภา)  
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสุภุม พริยะพรพัฒน์)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการพัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลัง | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|--------------|---------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |           | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |              |                           |                    |                               |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 105   | ดีเกลือฝรั่ง                 | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 3.00         | 2.00                      | 50.00              | 100.00                        | 0.00                   | 1.00                    | 0.00                     | 2.00                   | 2.00              | 100.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 106   | ตะไคร้ (ใบ)                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 8.00         | 0.00                      | 150.00             | 0.00                          | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 0.00              | 0.00         | เฉพาะเจาะจง    |
| 107   | กระเทียม (หัว)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.00         | 2.00                      | 350.00             | 700.00                        | 2.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 2.00              | 700.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 108   | โกฐพุงปลา                    | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.00         | 2.00                      | 300.00             | 600.00                        | 0.00                   | 2.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 2.00              | 600.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 109   | กุ่มน้ำ (เปลือกต้น)          | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 1.00                      | 60.00              | 60.00                         | 0.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 0.00                   | 1.00              | 60.00        | เฉพาะเจาะจง    |
| 110   | กุ่มบก (เปลือกต้น)           | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 1.00                      | 60.00              | 60.00                         | 0.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 0.00                   | 1.00              | 60.00        | เฉพาะเจาะจง    |
| 111   | ทองหลาง (เปลือกต้น)          | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.40         | 1.00                      | 80.00              | 80.00                         | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 1.00              | 80.00        | เฉพาะเจาะจง    |
| 112   | ผักเสี้ยนผี                  | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 0.00                      | 60.00              | 0.00                          | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 0.00              | 0.00         | เฉพาะเจาะจง    |
| 113   | มะคำดีควาย(ผล)               | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 0.00                      | 80.00              | 0.00                          | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 0.00              | 0.00         | เฉพาะเจาะจง    |
| 114   | ขลุ้ (ใบ)                    | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 1.00                      | 80.00              | 80.00                         | 0.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 0.00                   | 1.00              | 80.00        | เฉพาะเจาะจง    |
| 115   | ขอมดอก (เนื้อไม้)            | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00         | 1.00                      | 90.00              | 90.00                         | 0.00                   | 0.00                    | 1.00                     | 0.00                   | 1.00              | 90.00        | เฉพาะเจาะจง    |
| 116   | หนาด (ใบ)                    | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.80         | 1.00                      | 150.00             | 150.00                        | 0.00                   | 0.00                    | 0.00                     | 0.00                   | 1.00              | 150.00       | เฉพาะเจาะจง    |
| 117   | วาสลิน                       | กิโลกรัม  | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00         | 10.00                     | 150.00             | 1500.00                       | 3.00                   | 2.00                    | 3.00                     | 2.00                   | 10.00             | 1,500.00     | เฉพาะเจาะจง    |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน

(นางสาวจิรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสุชุม พริยะพรพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทยาสมุนไพรร  
หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการพัสดุ ประเภท ยาสมุนไพรร | ขนาดบรรจุ หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการใช้ในปี 2563 | ประมาณการจัดซื้อในปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|-------------------------------|--------------------|--------------------------|---------|---------|------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                               |                    | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |                  |                       |                           |                    |                               |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 118   | พาราฟิน                       | กิโลกรัม           | N/A                      | N/A     | N/A     | 1.00             | 11.00                 | 150.00                    | 1500.00            | 3.00                          | 2.00                   | 3.00                    | 2.00                     | 10.00                  | 1,500.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 119   | น้ำมันระกำ                    | ปอนด์              | N/A                      | N/A     | N/A     | 17.00            | 60.00                 | 150.00                    | 6450.00            | 12.00                         | 11.00                  | 10.00                   | 10.00                    | 43.00                  | 6,450.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 120   | น้ำมันโพลีเอท                 | แกลลอน             | N/A                      | N/A     | N/A     | 2.00             | 10.00                 | 450.00                    | 3600.00            | 2.00                          | 2.00                   | 2.00                    | 2.00                     | 8.00                   | 3,600.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 121   | น้ำมันยูคาลิปตัส              | ปอนด์              | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.00             | 10.00                 | 800.00                    | 8000.00            | 3.00                          | 3.00                   | 2.00                    | 2.00                     | 10.00                  | 8,000.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 122   | น้ำมันกานพลู                  | ปอนด์              | N/A                      | N/A     | N/A     | 0.00             | 10.00                 | 900.00                    | 9000.00            | 3.00                          | 3.00                   | 2.00                    | 2.00                     | 10.00                  | 9,000.00          | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 123   | ขมิ้นชัน (350*60)             | กระปุก             | 2,422                    | 2,185   | 275     | 0.00             | 1200.00               | 58.00                     | 69600.00           | 300.00                        | 300.00                 | 300.00                  | 300.00                   | 1,200.00               | 69,600.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 124   | ขมิ้นชัน (10x10's)            | กล่อง              | 101                      | 400     | 1,064   | 22.00            | 1000.00               | 80.00                     | 78240.00           | 378.00                        | 200.00                 | 200.00                  | 200.00                   | 978.00                 | 78,240.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 125   | ขมิ้นชัน (400*60)             | กระปุก             | 0                        | 0       | 30      | 30.00            | 400.00                | 56.00                     | 20720.00           | 100.00                        | 100.00                 | 70.00                   | 100.00                   | 370.00                 | 20,720.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 126   | ฟ้าทะลายโจร (10x10's)         | กล่อง              | 1,194                    | 409     | 732     | 33.00            | 933.00                | 80.00                     | 72000.00           | 200.00                        | 300.00                 | 200.00                  | 200.00                   | 900.00                 | 72,000.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 127   | เถาวัลย์เปรียง (350*60)       | กระปุก             | 816                      | 884     | 150     | 0.00             | 500.00                | 58.00                     | 29000.00           | 150.00                        | 150.00                 | 100.00                  | 100.00                   | 500.00                 | 29,000.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 128   | เถาวัลย์เปรียง (10x10's)      | กล่อง              | 95                       | 193     | 373     | 50.00            | 500.00                | 100.00                    | 45000.00           | 100.00                        | 150.00                 | 100.00                  | 100.00                   | 450.00                 | 45,000.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 129   | เพชรสังฆาต (350*60)           | กระปุก             | 62                       | 796     | 129     | 0.00             | 200.00                | 62.00                     | 12400.00           | 50.00                         | 50.00                  | 50.00                   | 50.00                    | 200.00                 | 12,400.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |
| 130   | เพชรสังฆาต (10x10's)          | กล่อง              | 0                        | 240     | 389     | 79.00            | 300.00                | 95.00                     | 20995.00           | 71.00                         | 50.00                  | 50.00                   | 50.00                    | 221.00                 | 20,995.00         | เฉพาะเจาะจง  |                |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน

(นางสาวจิรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสุชุม พิริยะพรพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้อีก่อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ใน ปี 2563 | ปริมาณคงคลังยกมาในปี | ปริมาณการจัดซื้อในปี | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-------------------|----------------------------|---------|---------|------------------------|----------------------|----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |                   | ปี 2560                    | ปี 2561 | ปี 2562 |                        |                      |                      |                    |                          |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 131   | สัฟธาธา (350*60)             | กระปุก            | 66                         | 635     | 0       | 200.00                 | 0.00                 | 200.00               | 66.00              | 13200.00                 | 50.00                  | 50.00                   | 50.00                    | 50.00                  | 200.00            | 13,200.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 132   | สัฟธาธา (500*70)             | กระปุก            | 0                          | 60      | 284     | 300.00                 | 16.00                | 284.00               | 63.00              | 17892.00                 | 70.00                  | 70.00                   | 70.00                    | 60.00                  | 284.00            | 17,892.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 133   | เบทาวาน (350*60)             | ซอง               | 2,478                      | 860     | 0       | 400.00                 | 0.00                 | 400.00               | 60.00              | 24000.00                 | 0.00                   | 200.00                  | 200.00                   | 200.00                 | 400.00            | 24,000.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 134   | หอมเปพิจิตร (500mg)          | แคปซูล            | 11,020                     | 15,320  | 11,030  | 14690.00               | 1690.00              | 13000.00             | 0.70               | 9100.00                  | 3500.00                | 3000.00                 | 3000.00                  | 3000.00                | 13,000.00         | 9,100.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 135   | หอมอินทจักร (500mg)          | แคปซูล            | 6,530                      | 6,900   | 3,840   | 4500.00                | 0.00                 | 4500.00              | 1.50               | 6750.00                  | 1000.00                | 1000.00                 | 1000.00                  | 1000.00                | 4,500.00          | 6,750.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 136   | ชาตุบรรจบ (500*50)           | กระปุก            | 162                        | 195     | 134     | 190.00                 | 22.00                | 168.00               | 46.00              | 7728.00                  | 50.00                  | 38.00                   | 30.00                    | 50.00                  | 168.00            | 7,728.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 137   | บำรุงโลหิต (500*50)          | กระปุก            | 148                        | 239     | 162     | 200.00                 | 0.00                 | 200.00               | 56.00              | 11200.00                 | 50.00                  | 50.00                   | 50.00                    | 50.00                  | 200.00            | 11,200.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 138   | อภัยสาลี (500*50)            | กระปุก            | 186                        | 165     | 54      | 100.00                 | 0.00                 | 100.00               | 45.00              | 4500.00                  | 30.00                  | 30.00                   | 20.00                    | 20.00                  | 100.00            | 4,500.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 139   | จับหนีลีลา (10x10s)          | กล่อง             | 38                         | 84      | 36      | 100.00                 | 34.00                | 66.00                | 105.00             | 6930.00                  | 30.00                  | 16.00                   | 0.00                     | 20.00                  | 66.00             | 6,930.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 140   | มะระขี้เทก (500*100cap)      | กระปุก            | 106                        | 70      | 30      | 120.00                 | 0.00                 | 120.00               | 80.00              | 9600.00                  | 30.00                  | 30.00                   | 30.00                    | 30.00                  | 120.00            | 9,600.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 141   | มะขามแขก (400*10*10's)       | กล่อง             | 45                         | 95      | 198     | 300.00                 | 114.00               | 186.00               | 80.00              | 14880.00                 | 50.00                  | 45.00                   | 45.00                    | 46.00                  | 186.00            | 14,880.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 142   | ตรีผลา (500*50)              | กระปุก            | 110                        | 110     | 40      | 100.00                 | 0.00                 | 100.00               | 38.00              | 3800.00                  | 25.00                  | 25.00                   | 25.00                    | 25.00                  | 100.00            | 3,800.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 143   | ปราบชมพูทวีป (500*70)        | กระปุก            | 91                         | 90      | 60      | 250.00                 | 0.00                 | 250.00               | 63.00              | 15750.00                 | 64.00                  | 62.00                   | 62.00                    | 62.00                  | 250.00            | 15,750.00    | เฉพาะเจาะจง    |

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสุชุม ทริยะพรพิพัฒน์)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวจิตราดี คำภา)  
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
 หน่วยงานโรงพยาบาลวัดนาคนคร จังหวัด สระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการพัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลัง | ปริมาณการจัดซื้อในปี | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|--------------|----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |           | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |              |                      |                    |                          |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 144   | หอมเนวโกฐ (200*100)          | กระปุก    | 605                      | 584     | 415     | 20.00        | 570.00               | 50.00              | 27500.00                 | 150.00                 | 100.00                  | 150.00                   | 150.00                 | 550.00            | 27,500.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 145   | ชาคำฝอย (10)                 | ซอง       | 480                      | 189     | 270     | 0.00         | 450.00               | 56.00              | 25200.00                 | 130.00                 | 100.00                  | 100.00                   | 100.00                 | 450.00            | 25,200.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 146   | ชาทรงจิต (1.5g*10')          | ซอง       | 270                      | 640     | 436     | 83.00        | 633.00               | 24.50              | 13475.00                 | 100.00                 | 150.00                  | 150.00                   | 150.00                 | 550.00            | 13,475.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 147   | ชากระเจียวแดง (2.5g*10')     | ซอง       | 244                      | 180     | 160     | 11.00        | 301.00               | 24.50              | 7105.00                  | 75.00                  | 70.00                   | 70.00                    | 70.00                  | 290.00            | 7,105.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 148   | ชาชุมเห็ดเทศ (1.5g*10')      | ซอง       | 196                      | 144     | 120     | 0.00         | 250.00               | 24.50              | 6125.00                  | 65.00                  | 60.00                   | 60.00                    | 60.00                  | 250.00            | 6,125.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 149   | ชาหญ้าหนวดแมว (2g*10)        | ซอง       | 117                      | 67      | 73      | 18.00        | 150.00               | 24.50              | 3234.00                  | 32.00                  | 35.00                   | 35.00                    | 30.00                  | 132.00            | 3,234.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 150   | ชาหญ้าดอกขาว (2g*10)         | ซอง       | 75                       | 125     | 50      | 50.00        | 150.00               | 28.00              | 2800.00                  | 20.00                  | 20.00                   | 20.00                    | 30.00                  | 100.00            | 2,800.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 151   | อมมะเร็ง (20x20)             | กล่อง     | 465                      | 525     | 375     | 123.00       | 550.00               | 120.00             | 51240.00                 | 117.00                 | 100.00                  | 100.00                   | 100.00                 | 427.00            | 51,240.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 152   | แก๊ไอน้ำพื้นบ้าน (240ml)     | ขวด       | 1,739                    | 3,845   | 2,479   | 0.00         | 2700.00              | 24.00              | 64800.00                 | 700.00                 | 700.00                  | 700.00                   | 700.00                 | 2,700.00          | 64,800.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 153   | ยาธาตุน้ำขาว (120ml)         | ขวด       | 0                        | 0       | 0       | 0.00         | 400.00               | 25.00              | 10000.00                 | 100.00                 | 100.00                  | 100.00                   | 100.00                 | 400.00            | 10,000.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 154   | ยาต้มแก้ปวดเมื่อย (240 g)    | ห่อ       | 176                      | 16      | 90      | 35.00        | 300.00               | 40.00              | 10600.00                 | 70.00                  | 65.00                   | 65.00                    | 65.00                  | 265.00            | 10,600.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 155   | ตรีผลา (100 g)               | ห่อ       | 145                      | 75      | 129     | 20.00        | 150.00               | 24.00              | 3120.00                  | 35.00                  | 30.00                   | 30.00                    | 30.00                  | 130.00            | 3,120.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 156   | ชาแก่นฝาง (150 g)            | ห่อ       | 65                       | 120     | 110     | 40.00        | 300.00               | 20.00              | 5200.00                  | 70.00                  | 70.00                   | 70.00                    | 50.00                  | 260.00            | 5,200.00     | เฉพาะเจาะจง    |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน  
 (นางสาวจิตรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสุชัย ทวีระพรทิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการโมด้าแห่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดนาคนคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลัง | ประมาณการจัดซื้อในปี | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|---------|---------|--------------|----------------------|--------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |           | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |              |                      |                    |                               |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 157   | ชาบำรุงนม (160 g)            | ห่อ       | 563                      | 500     | 380     | 30.00        | 550.00               | 24.00              | 12480.00                      | 150.00                 | 120.00                  | 150.00                   | 100.00                 | 520.00            | 12,480.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 158   | ชามะตูม (100 g)              | ห่อ       | 0                        | 20      | 73      | 32.00        | 300.00               | 24.00              | 6432.00                       | 70.00                  | 70.00                   | 70.00                    | 58.00                  | 268.00            | 6,432.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 159   | เสลดพังพอนกลีเซอริน(10cc)    | ขวด       | 107                      | 245     | 95      | 0.00         | 250.00               | 21.00              | 5250.00                       | 70.00                  | 70.00                   | 70.00                    | 40.00                  | 250.00            | 5,250.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 160   | ครีมพญายอ (10g)              | หลอด      | 347                      | 357     | 217     | 111.00       | 400.00               | 21.00              | 6069.00                       | 79.00                  | 70.00                   | 70.00                    | 70.00                  | 289.00            | 6,069.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 161   | หม่องพญายอ (5g)              | ขวด       | 0                        | 20      | 61      | 39.00        | 100.00               | 21.00              | 1281.00                       | 31.00                  | 0.00                    | 30.00                    | 0.00                   | 61.00             | 1,281.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 162   | คาลาไมน์พญายอ (60cc)         | ขวด       | 220                      | 220     | 119     | 1.00         | 131.00               | 21.00              | 2730.00                       | 35.00                  | 35.00                   | 30.00                    | 30.00                  | 130.00            | 2,730.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 163   | ครีมบัวบก (10g)              | หลอด      | 892                      | 775     | 494     | 0.00         | 1000.00              | 24.50              | 24500.00                      | 300.00                 | 300.00                  | 200.00                   | 200.00                 | 1,000.00          | 24,500.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 164   | การีซิดีน (30cc)             | ขวด       | 65                       | 62      | 15      | 0.00         | 100.00               | 31.50              | 3150.00                       | 25.00                  | 25.00                   | 25.00                    | 25.00                  | 100.00            | 3,150.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 165   | เจลพริก (30g)                | หลอด      | 711                      | 800     | 1,013   | 0.00         | 1100.00              | 39.09              | 42999.00                      | 250.00                 | 300.00                  | 250.00                   | 300.00                 | 1,100.00          | 42,999.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 166   | พลูจีนอล (20g)               | หลอด      | 130                      | 150     | 50      | 70.00        | 250.00               | 57.27              | 10308.60                      | 45.00                  | 45.00                   | 45.00                    | 45.00                  | 180.00            | 10,308.60    | เฉพาะเจาะจง    |
| 167   | เจลว่านหางจระเข้ (30g)       | หลอด      | 372                      | 330     | 278     | 116.00       | 426.00               | 27.27              | 8453.70                       | 75.00                  | 75.00                   | 80.00                    | 80.00                  | 310.00            | 8,453.70     | เฉพาะเจาะจง    |
| 168   | ยาพอกเข้า (30 cc)            | ขวด       | 0                        | 209     | 190     | 43.00        | 249.00               | 38.00              | 7828.00                       | 50.00                  | 50.00                   | 50.00                    | 56.00                  | 206.00            | 7,828.00     | เฉพาะเจาะจง    |
| 169   | ลูกประคบ (200g)              | ลูก       | 600                      | 400     | 493     | 86.00        | 696.00               | 56.00              | 34160.00                      | 180.00                 | 180.00                  | 150.00                   | 100.00                 | 610.00            | 34,160.00    | เฉพาะเจาะจง    |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน

(นางสาวจิตรดี คำภัก)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสุชัย ทวีระพรพิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการไม่ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร  
 หน่วยงานโรงพยาบาลวัฒนานคร จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการวัสดุ ประเภท ยาสมุนไพร | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ในปี 2563 | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | วิธีการจัดซื้อ |
|-------|------------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|-----------------------|------------------|---------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|--------------|----------------|
|       |                              |                   | ปี 2560                  | ปี 2561 | ปี 2562 |                       |                  |                           |                    |                          |                        |                         |                          |                        | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                |
| 170   | ลูกประคบสด (200g)            | ลูก               | 0                        | 0       | 150     | 1230.00               | 30.00            | 1200.00                   | 50.00              | 60000.00                 | 300.00                 | 300.00                  | 300.00                   | 300.00                 | 1,200.00          | 60,000.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 171   | หม่องไพล                     | กระปุก            | 1,081                    | 634     | 1,193   | 2809.00               | 309.00           | 2500.00                   | 30.00              | 75000.00                 | 650.00                 | 600.00                  | 650.00                   | 600.00                 | 2,500.00          | 75,000.00    | เฉพาะเจาะจง    |
| 172   | ชาหญ้าหวาน (20g)             | ห่อ               | 0                        | 0       | 10      | 100.00                | 10.00            | 90.00                     | 50.00              | 4500.00                  | 30.00                  | 20.00                   | 20.00                    | 20.00                  | 90.00             | 4,500.00     | เฉพาะเจาะจง    |
|       |                              |                   |                          |         |         |                       |                  |                           |                    |                          |                        |                         |                          |                        | 1,252,640.60      |              |                |

ลงชื่อ.....ผู้เสนองานแผน

(นางสาวจิตรวดี คำภา)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสุภูมิ พิริยะพรทิพัฒน์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัฒนานคร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม  
กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลวัดชนานุรักษ์ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

| ลำดับ<br>ที่ | รายการยา                                   | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วย<br>นับ | ประเภท เช่น ED NED    | อัตราการใช้อุปกรณ์ |            |            | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยามา<br>๒๕๖๒ | ปริมาณการ<br>จัดซื้อในปี<br>๒๕๖๓ | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี๒๕๖๓<br>(บาท) | จำนวน<br>ยี่ห้อ ๑ | จำนวน<br>ยี่ห้อ ๒ | จำนวน<br>ยี่ห้อ ๓ | จำนวน<br>ยี่ห้อ ๔ | วิธีการจัดซื้อ |            |
|--------------|--|-------------------------------|-----------------------|--------------------|------------|------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|------------|
|              |  |                               |                       | ปี<br>๒๕๖๑         | ปี<br>๒๕๖๒ | ปี<br>๒๕๖๓ |                                  |                                  |                               |   |                   |                   |                   |                   |                |            |
| 1            | แอมป์น้ำยาล้าง 1 ออสซ์                     | ใบ                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 340                | 360        | 380        | 400                              | 0                                | 7.5                           | 3,000.00                                | 100               | 100               | 100               | 100               | ตกลงราคา       |            |
| 2            | ขวดพลาสติก 240 มล.                         | ขวด                           | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 5,270              | 5,580      | 5,890      | 6,200                            | 1,200                            | 3.75                          | 18,750.00                               | 1,250             | 1,250             | 1,250             | 1,250             | ตกลงราคา       |            |
| 3            | ขวดพลาสติก 30 มล.                          | ขวด                           | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 6,792              | 7,191      | 7,591      | 7,990                            | 0                                | 1                             | 7,990.00                                | 2,000             | 2,000             | 2,000             | 2,000             | ตกลงราคา       |            |
| 4            | ขวดพลาสติก 60 มล.                          | ขวด                           | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 6,630              | 7,020      | 7,410      | 7,800                            | 800                              | 1.25                          | 8,750.00                                | 1,750             | 1,750             | 1,750             | 1,750             | ตกลงราคา       |            |
| 5            | ชุดทดสอบซีรัมเอนไซม์ในอาหาร 50ตัวอย่าง/ชุด | ชุด                           | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | -                  | -          | 25         | 100                              | 0                                | 90                            | 9,000.00                                | 25                | 25                | 25                | 25                | ตกลงราคา       |            |
| 6            | ชุดทดสอบโปรตีนในอาหาร 100ตัวอย่าง/ชุด      | ชุด                           | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | -                  | -          | 25         | 100                              | 0                                | 94                            | 9,400.00                                | 25                | 25                | 25                | 25                | ตกลงราคา       |            |
| 7            | ชุดทดสอบเอนไซม์ในอาหาร 50ตัวอย่าง/ชุด      | ชุด                           | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | -                  | -          | 25         | 100                              | 0                                | 90                            | 9,000.00                                | 25                | 25                | 25                | 25                | ตกลงราคา       |            |
| 8            | ชุดทดสอบเอนไซม์ในอาหาร                     | ชุด                           | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | -                  | -          | 300        | 1,000                            | 0                                | 18                            | 18,000.00                               | 250               | 250               | 250               | 250               | ตกลงราคา       |            |
| 9            | ซองซีรัมพ่นขนาด 12 X 21 ซม.                | ใบ                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 63,665             | 67,410     | 71,155     | 74,900                           | 66,900                           | 0.6                           | 4,800.00                                | 2,000             | 2,000             | 2,000             | 2,000             | ตกลงราคา       |            |
| 10           | ซองซีรัมพ่นขนาด 13 X 25 ซม.                | KG                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 106                | 113        | 119        | 125                              | 75                               | 110                           | 5,500.00                                | 25                | -                 | 25                | -                 | ตกลงราคา       |            |
| 11           | ซองซีรัมพ่นขนาด 6 X 8 CM                   | KG                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 81                 | 86         | 90         | 95                               | 45                               | 110                           | 5,500.00                                | 25                | -                 | 25                | -                 | ตกลงราคา       |            |
| 12           | ซองซีรัมพ่นขนาด 7*10 ซม.                   | KG                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 43                 | 45         | 48         | 50                               | 0                                | 120                           | 6,000.00                                | 25                | -                 | 25                | -                 | ตกลงราคา       |            |
| 13           | ซองซีรัมพ่นขนาด 9 X 13 CM                  | KG                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 248                | 263        | 277        | 292                              | 142                              | 110                           | 16,500.00                               | 50                | -                 | 50                | -                 | ตกลงราคา       |            |
| 14           | ซองซีรัมพ่นขนาด 6 X 8 CM                   | KG                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 43                 | 45         | 48         | 50                               | 0                                | 100                           | 5,000.00                                | 25                | -                 | 25                | -                 | ตกลงราคา       |            |
| 15           | ซองซีรัมพ่นขนาด 9 X 13 CM                  | KG                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 370                | 392        | 413        | 435                              | 35                               | 105                           | 42,000.00                               | 100               | 100               | 100               | 100               | ตกลงราคา       |            |
| 16           | ซองซีรัมพ่นขนาด 13 X 25 ซม.                | KG                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 85                 | 90         | 95         | 100                              | 0                                | 105                           | 10,500.00                               | 25                | 25                | 25                | 25                | ตกลงราคา       |            |
| 17           | ซองซีรัมพ่นขนาด 15 X 23 CM                 | KG                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 404                | 428        | 451        | 475                              | 75                               | 105                           | 42,000.00                               | 100               | 100               | 100               | 100               | ตกลงราคา       |            |
| 18           | ซองซีรัมพ่นขนาด 20 X 30 CM                 | KG                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 124                | 131        | 139        | 146                              | 46                               | 105                           | 10,500.00                               | 25                | 25                | 25                | 25                | ตกลงราคา       |            |
| 19           | ซองการหมักยีสต์ สส. วัดชนานุรักษ์          | ใบ                            | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 5,100              | 5,400      | 5,700      | 6,000                            | 0                                | 0.3                           | 1,800.00                                | 1,500             | 1,500             | 1,500             | 1,500             | ตกลงราคา       |            |
| 20           | สติ๊กเกอร์ป้องกันน้ำยา                     | ดวง                           | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 11,900             | 12,600     | 13,300     | 14,000                           | 10,000                           | 0.3                           | 1,200.00                                | 1,000             | 1,000             | 1,000             | 1,000             | ตกลงราคา       |            |
| 21           | สติ๊กเกอร์ป้องกันน้ำยา ขนาด 8.5*6.1 ซม.    | ดวง                           | เวชภัณฑ์ด้านเภสัชกรรม | 796,450            | 843,300    | 890,150    | 937,000                          | 137,000                          | 0.26                          | 208,000.00                              | 200,000           | 200,000           | 200,000           | 200,000           | ตกลงราคา       |            |
|              |  |                               |                       |                    |            |            |                                  |                                  |                               |   | รวม               |                   |                   |                   |                | 443,190.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
นายชุตติ ใจสิงห์  
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
นายสุภกิจ เวกินต์ไศล  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
นายสุภกิจ เวกินต์ไศล  
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว